LAC Quelle Firth

Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

30 m Manner
1. Zeitlauf

32
781
312
307
957
937

al e e

Revfalvi, Tibor
Leibold, Florian
Hoffmeier, Tobias
Schmid, Felix

Spieg|, Tristan
Wilbert, Julius Vincent

30 m Manner
2. Zeitlauf

738
985
986
889
233
830
765

Nookrowh =

Hugen, Jonas

Knauer, Thomas
Gambler, Devin
Wohlschlager, Christian
King, Felix

Krefl, Samuel
Merklein, Louis

30 m Manner
3. Zeitlauf

787
927
321
913

PON~

Schreier, Maxim
Saffer, Jonas
Kulms, Jan Niklas
Mdller, Samuel

30 m Manner
4. Zeitlauf

980
795

1
882
316
936
972

NoohkrDbDN =

Baumgartner, Andreas
Decher, Alexander
Graiani, Vincente
Duschek, Yannick
Speinle, Michael
Wollensah, Carsten

Di Lascio, Eugenio

30 m Manner
5. Zeitlauf

1. 767
2. 839
3. 762

Grun, Marcus
Memmert, Maximilian
Wiesend, Korbinian

30 m Manner
6. Zeitlauf

1. 282
2. 241
3. 281
4. 956

Ruzeck, Patrick
Reithmeier, Alexander
Tenbrink, Jonas
Frager, Jules

30 m Manner
7. Zeitlauf

841

20
315
753
234
748

e e o e

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Hecht, Moritz
Matauschek, Jakob
Kalbl, Andreas
Bauer, Florian
Kerner, Daniel
Gerl, Hannes

Ergebnisliste

2002
1992
1993
2002
2002
2000

1994
1996
2000
2003
2003
2001
1997

2001
2002
2000
2001

2000
2000
2001
1999
1994
1975
2000

1993
1994
2001

2003
1991
2001
2001

1997
2001
1994
2000
2003
2002

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

TSV Forstenried
LAC Quelle Furth
SC Véhringen

TSV 1861 Mainburg
LAC Quelle Furth
TSV Trudering

.12.2018

TSV Hemhofen

LG Erlangen

LG Stadtwerke Miinchen
LG Oberland

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Langenzenn

TSV Zirndorf

.12.2018

TuS Feuchtwangen
LG Forchheim

TSV Dinkelsbiinl
TSC Neuendettelsau

.12.2018

LG Stadtwerke Minchen

LG ovag Friedberg-Fauerbach
USC Munchen

LG Nurnberg

TSV Penzberg

TSV Trudering

TSV Katzwang 05

.12.2018

TSV Zirndorf
SG Nurnberg-Furth
LG Sempt

.12.2018

LG Stadtwerke Miinchen
Polizei-SV Eichstatt

LG Stadtwerke Miinchen
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Forchheim

TSV Vaterstetten
TSV Penzberg

LG Augsburg

MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1861 Mainburg

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

Seite 1

gedruckt:
1.12.2018 / 18:07

3,05
3,05
3,22
3,26
3,26
3,26

2,95
2,98
3,07
3,29
3,32
3,39
3,43

2,99
3,00
3,16
3,40

3,03
3,16
3,16
3,19
3,50
3,51
3,60

3,00
3,09
3,14

3,15
3,20
3,25
3,28

2,92
3,11
3,22
3,24
3,24
3,49



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 2
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

30 m Manner
8. Zeitlauf

273
796
218

5
217
747
572

Nookrowh =

Przeliorz, Nick
Hieromymi, Lars
Witzke, Jan-Niklas
Hofmann, Matthias
Tomepke, Christian
Petz, Tobias

Kihl, Kevin

30 m Manner
9. Zeitlauf

878
269
259
215
213
268
311
326

N>R WN =

Vajc, Axel Friedrich
Di Maggio, Giuseppe
Desch, Nico
Holland-Moritz, Livius
Babel, Sascha
Talarek, Jakob
Aubele, Maximilian
Gotz, Walter

30 m Manner
10. Zeitlauf

24
272
835
579
237
280

O hWN =

Olbert, Fabian
Kihnel, Nico
Rauh, Vincent
Karas, Finn
Schaffler, Fabian
Eck, Felix

30 m Manner
11. Zeitlauf

63
127
275
982
886
818
749

Nookrowh =

Saller, Vincent
Wermuth, Tim
Schmitt, Clemens
Knaus, Nikolas
Harms, Keno
Ritter, Jorg
Peters, Moritz

30 m Manner
12. Zeitlauf

274
905
258
746
984
235
276
887

PN AWM=

Reinhart, Timo
Persitzky, Moritz
GloRlein, Moritz
Limpens, Vincent
Reiss, Tobias
Kraus, Leonhard
Pagels, Michael
Reinelt, Keanu

30 m Manner
13. Zeitlauf

318
785
597
888
963

abroN=

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Johnson, Raffieu Deen
Unger, Joshua

Kaiser, Lukas

Ertelt, Viktor

Otte, Dominik

1998
1995
2003
2001
2003
2002
1995

2001
2001
1998
2003
2003
2002
1995
1951

2001
1999
2000
2002
1995
1996

2002
2000
1999
1996
1998
1969
2002

1999
1998
1998
1999
2002
2003
1959
2003

1999
2001
2002
2001
2001

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

LG Fulda

LG ovag Friedberg-Fauerbach

ETSV 09 Landshut
TSV Eibelstadt

LAC Quelle Furth
TSV 1861 Mainburg
TV 1861 Amberg

.12.2018

HTG Bad Homburg

LAC Quelle Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSV Minchen Nord-Ost

LG Landkreis Roth

LAC Quelle Furth

SC Véhringen

LAV Neustadt

.12.2018

TSV Minchen Nord-Ost
SG Johannesberg

ATS Kulmbach

LG Eckental

LG Aichach-Rehling
LSC Hoéchstadt/Aisch

.12.2018

TSV Minchen Nord-Ost
TG Kitzingen

LG Fulda

TV Stréssendorf

LAC Quelle Farth

TV Hauzenberg

TSV 1861 Mainburg

.12.2018

LG Fulda

LG Erlangen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSV 1861 Mainburg

LAC Quelle Furth

MTV 1881 Ingolstadt

TSV 1860 Rosenheim

LAC Quelle Furth

.12.2018

TSV Penzberg
LAC Quelle Farth
LG Bamberg
LAC Quelle Farth
SC Bad Kohlgrub

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

2,88
2,98
3,08
3,12
3,23
3,24
3,50

3,07
3,10
3,13
3,14
3,15
3,19
3,26
4,47

2,84
3,11
3,13
3,14
3,23
3,30

3,00
3,03
3,18
3,26
3,31
3,48
3,92

3,05
3,10
3,15
3,19
3,24
3,46
3,59
3,71

2,89
2,97
3,13
3,25
3,32



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 3
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

30 m Manner

Rangfolge Zeitlaufe

1. 24 Olbert, Fabian

2. 273 Przeliorz, Nick

3. 318 Johnson, Raffieu Deen
4. 841 Hecht, Moritz

5. 738 Hugen, Jonas

6. 785 Unger, Joshua

7. 985 Knauer, Thomas

7. 796 Hieromymi, Lars

9. 787 Schreier, Maxim
10. 927 Saffer, Jonas
10. 767 Grun, Marcus
10. 63 Saller, Vincent
13. 127 Wermuth, Tim
13. 980 Baumgartner, Andreas
15. 781 Leibold, Florian
15. 32 Revfalvi, Tibor
15. 274 Reinhart, Timo
18. 878 Vaijc, Axel Friedrich
18. 986 Gambler, Devin
20. 218 Witzke, Jan-Niklas
21. 839 Memmert, Maximilian
22. 905 Persitzky, Moritz
22. 269 Di Maggio, Giuseppe
24. 272 Kihnel, Nico
24. 20 Matauschek, Jakob
26. 5 Hofmann, Matthias
27. 597 Kaiser, Lukas
27. 259 Desch, Nico
27. 835 Rauh, Vincent
30. 215 Holland-Moritz, Livius
30. 762 Wiesend, Korbinian
30. 579 Karas, Finn
33. 213 Babel, Sascha
33. 258 GloRlein, Moritz
33. 282 Ruzeck, Patrick
36. 321 Kulms, Jan Niklas
36. 1 Graiani, Vincente
36. 795 Decher, Alexander
39. 275 Schmitt, Clemens
40. 882 Duschek, Yannick
40. 746 Limpens, Vincent
40. 268 Talarek, Jakob
43. 241 Reithmeier, Alexander
44. 312 Hoffmeier, Tobias
44. 315 Kolbl, Andreas
46. 237 Schéffler, Fabian
46. 217 Tomepke, Christian
48. 234 Kerner, Daniel
48. 984 Reiss, Tobias
48. 747 Petz, Tobias
48. 753 Bauer, Florian
52. 888 Ertelt, Viktor
52. 281 Tenbrink, Jonas
54. 311 Aubele, Maximilian
54. 982 Knaus, Nikolas
54. 957 Spiegl, Tristan
54. 937 Wilbert, Julius Vincent
54. 307 Schmid, Felix
59. 956 Frager, Jules
60. 889 Wohlischlager, Christian
61. 280 Eck, Felix
62. 886 Harms, Keno
63. 233 King, Felix

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2001
1998
1999
1997
1994
2001
1996
1995
2001
2002
1993
2002
2000
2000
1992
2002
1999
2001
2000
2003
1994
1998
2001
1999
2001
2001
2002
1998
2000
2003
2001
2002
2003
1998
2003
2000
2001
2000
1999
1999
1999
2002
1991
1993
1994
1995
2003
2003
2002
2002
2000
2001
2001
1995
1996
2002
2000
2002
2001
2003
1996
1998
2003

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

TSV Minchen Nord-Ost
LG Fulda

TSV Penzberg

LG Forchheim

TSV Hemhofen

LAC Quelle Furth

LG Erlangen

LG ovag Friedberg-Fauerbach
TuS Feuchtwangen

LG Forchheim

TSV Zirndorf

TSV Minchen Nord-Ost
TG Kitzingen

LG Stadtwerke Miinchen
LAC Quelle Furth

TSV Forstenried

LG Fulda

HTG Bad Homburg

LG Stadtwerke Miinchen
ETSV 09 Landshut

SG Nurnberg-Furth

LG Erlangen

LAC Quelle Furth

SG Johannesberg

TSV Vaterstetten

TSV Eibelstadt

LG Bamberg

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
ATS Kulmbach

TSV Minchen Nord-Ost
LG Sempt

LG Eckental

LG Landkreis Roth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Stadtwerke Miinchen
TSV Dinkelsbihl

USC Minchen

LG ovag Friedberg-Fauerbach
LG Fulda

LG Nurnberg

TSV 1861 Mainburg
LAC Quelle Furth
Polizei-SV Eichstatt

SC Véhringen

TSV Penzberg

LG Aichach-Rehling
LAC Quelle Furth

MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Furth

TSV 1861 Mainburg

LG Augsburg

LAC Quelle Furth

LG Stadtwerke Miinchen
SC Véhringen

TV Strossendorf

LAC Quelle Furth

TSV Trudering

TSV 1861 Mainburg
LAC Quelle Furth

LG Oberland

LSC Hoéchstadt/Aisch
LAC Quelle Furth

MTV 1881 Ingolstadt

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

2,84
2,88
2,89
2,92
2,95
2,97
2,98
2,98
2,99
3,00
3,00
3,00
3,03
3,03
3,05
3,05
3,05
3,07
3,07
3,08
3,09
3,10
3,10
3,11
3,11
3,12
3,13
3,13
3,13
3,14
3,14
3,14
3,15
3,15
3,15
3,16
3,16
3,16
3,18
3,19
3,19
3,19
3,20
3,22
3,22
3,23
3,23
3,24
3,24
3,24
3,24
3,25
3,25
3,26
3,26
3,26
3,26
3,26
3,28
3,29
3,30
3,31
3,32



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 4
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

noch 30 m Manner
Rangfolge Zeitlaufe

63.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
71.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

963
830
913
765
235
818
748
572
316
936
276
972
887
749
326

Otte, Dominik
Krefl, Samuel
Mdller, Samuel
Merklein, Louis
Kraus, Leonhard
Ritter, Jorg

Gerl, Hannes
Kihl, Kevin
Speinle, Michael
Wollensah, Carsten
Pagels, Michael

Di Lascio, Eugenio
Reinelt, Keanu
Peters, Moritz
Gotz, Walter

60 m Manner
1. Zeitlauf

Nookrowh =

24
273
841
796

19

32
782
318

Olbert, Fabian
Przeliorz, Nick

Hecht, Moritz
Hieromymi, Lars
Knerlein, Florian
Revfalvi, Tibor
Schmidt, Alexander
Johnson, Raffieu Deen

60 m Manner
2. Zeitlauf

N>R WN =

785
127
63
20
762
5

1
892

Unger, Joshua
Wermuth, Tim

Saller, Vincent
Matauschek, Jakob
Wiesend, Korbinian
Hofmann, Matthias
Graiani, Vincente
Lederer, Amelie-Sophie

60 m Manner
3. Zeitlauf

N WWN =

272
787
779
218
781
213
215
217

Kihnel, Nico
Schreier, Maxim
Kraft, Jochen
Witzke, Jan-Niklas
Leibold, Florian
Babel, Sascha
Holland-Moritz, Livius
Tomepke, Christian

60 m Manner
4. Zeitlauf

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

abroN=

767
980
274
795
282
927
905
926

Grun, Marcus
Baumgartner, Andreas
Reinhart, Timo
Decher, Alexander
Ruzeck, Patrick
Saffer, Jonas
Persitzky, Moritz
Eckner, Dominik

2001
2001
2001
1997
2003
1969
2002
1995
1994
1975
1959
2000
2003
2002
1951

2001
1998
1997
1995
2002
2002
1996
1999

2001
2000
2002
2001
2001
2001
2001
1994

1999
2001
1996
2003
1992
2003
2003
2003

1993
2000
1999
2000
2003
2002
1998
1998

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

.12.2018

SC Bad Kohlgrub
TSV Langenzenn
TSC Neuendettelsau
TSV Zirndorf

MTV 1881 Ingolstadt
TV Hauzenberg
TSV 1861 Mainburg
TV 1861 Amberg
TSV Penzberg

TSV Trudering

TSV 1860 Rosenheim
TSV Katzwang 05
LAC Quelle Farth
TSV 1861 Mainburg
LAV Neustadt

.12.2018

TSV Minchen Nord-Ost

LG Fulda

LG Forchheim

LG ovag Friedberg-Fauerbach
TSV Minchen Nord-Ost

TSV Forstenried

LAC Quelle Furth

TSV Penzberg

.12.2018

LAC Quelle Furth

TG Kitzingen

TSV Minchen Nord-Ost
TSV Vaterstetten

LG Sempt

TSV Eibelstadt

USC Minchen

LAC Quelle Furth

.12.2018

SG Johannesberg

TuS Feuchtwangen
LAC Quelle Farth

ETSV 09 Landshut

LAC Quelle Farth

LG Landkreis Roth

TSV Minchen Nord-Ost
LAC Quelle Farth

.12.2018

TSV Zirndorf

LG Stadtwerke Miinchen

LG Fulda

LG ovag Friedberg-Fauerbach
LG Stadtwerke Miinchen

LG Forchheim

LG Erlangen

LG Forchheim

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,32
3,39
3,40
3,43
3,46
3,48
3,49
3,50
3,50
3,51
3,59
3,60
3,71
3,92
4,47

6,87
6,98
7,03
7,06
7,08
7,10
7,14
disq.

7,13
7,15
7,27
7,31
7,43
7,49
7,58
7,59

7,26
7,29
7,34
7,34
7,36
7,38
7,45
7,63

7,16
7,33
7,42
7,48
7,52
disq.
disq.

ab.



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 5
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

60 m Manner
5. Zeitlauf

839
259
776
746
275
753
307
281

PR WN =

Memmert, Maximilian
Desch, Nico
Dannenberg, Nils
Limpens, Vincent
Schmitt, Clemens
Bauer, Florian
Schmid, Felix
Tenbrink, Jonas

60 m Manner
6. Zeitlauf

258
835
315
889
747
984
982
311

N RN~

GloRlein, Moritz

Rauh, Vincent

Kalbl, Andreas
Wohlschlager, Christian
Petz, Tobias

Reiss, Tobias

Knaus, Nikolas

Aubele, Maximilian

60 m Manner
7. Zeitlauf

269
956
888
312
937
913
818
316

N R AWM=

Di Maggio, Giuseppe
Frager, Jules

Ertelt, Viktor
Hoffmeier, Tobias
Wilbert, Julius Vincent
Mdller, Samuel

Ritter, Jorg

Speinle, Michael

60 m Manner
8. Zeitlauf

957
886
235
748
963
830
936
749

N R RN~

Spiegl, Tristan
Harms, Keno
Kraus, Leonhard
Gerl, Hannes

Otte, Dominik
Krefl, Samuel
Wollensah, Carsten
Peters, Moritz

60 m Manner
9. Zeitlauf

321
237
268
241
233
765
276
902

PN AWM=

Kulms, Jan Niklas
Schaffler, Fabian
Talarek, Jakob
Reithmeier, Alexander
King, Felix

Merklein, Louis
Pagels, Michael
Wucherer, Philipp

60 m Manner
10. Zeitlauf

878
597
579
882
280

abroN=

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Vajc, Axel Friedrich
Kaiser, Lukas
Karas, Finn
Duschek, Yannick
Eck, Felix

1994
1998
2001
1999
1999
2000
2002
2001

1998
2000
1994
2003
2002
2002
1996
1995

2001
2001
2001
1993
2000
2001
1969
1994

2002
1998
2003
2002
2001
2001
1975
2002

2000
1995
2002
1991
2003
1997
1959
2003

2001
2002
2002
1999
1996

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

SG Nurnberg-Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Farth

TSV 1861 Mainburg

LG Fulda

LG Augsburg

TSV 1861 Mainburg

LG Stadtwerke Miinchen

.12.2018

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
ATS Kulmbach

TSV Penzberg

LG Oberland

TSV 1861 Mainburg

LAC Quelle Furth

TV Strossendorf

SC Véhringen

.12.2018

LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
SC Véhringen

TSV Trudering

TSC Neuendettelsau
TV Hauzenberg
TSV Penzberg

.12.2018

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
MTV 1881 Ingolstadt
TSV 1861 Mainburg
SC Bad Kohlgrub
TSV Langenzenn
TSV Trudering

TSV 1861 Mainburg

.12.2018

TSV Dinkelsbihl

LG Aichach-Rehling
LAC Quelle Furth
Polizei-SV Eichstatt
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Zirndorf

TSV 1860 Rosenheim
TV 1848 Schwabach

.12.2018

HTG Bad Homburg
LG Bamberg

LG Eckental

LG Ndrnberg

LSC Hochstadt/Aisch

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

7,41
7,45
7,50
7,53
7,57
7,70
7,70
7,85

7,44
7,54
7,55
7,61
7,61
7,65
7,66
7,68

7,54
7,67
7,71
7,85
7,85
7,92
8,08
8,28

7,65
7,86
7,98
8,01
8,01
8,18
8,34
8,74

7,47
7,55
7,57
7,75
7,92
8,05
8,31
8,42

7,31
7,47
7,67
7,69
7,96



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 6
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

noch 60 m Manner

10. Zeitlauf

6. 887 Reinelt, Keanu

7. 326 Gotz, Walter

972 Di Lascio, Eugenio

60 m Manner

11. Zeitlauf

1. 738 Hugen, Jonas

2. 986 Gambler, Devin

3. 234 Kerner, Daniel
4. 572 Kihl, Kevin

5. 879 Sanftleben, Achim
60 m Manner

Rangfolge Zeitlaufe

1. 24 Olbert, Fabian

2. 273 Przeliorz, Nick

3. 841 Hecht, Moritz
4. 796 Hieromymi, Lars
5. 19 Kbnerlein, Florian

6. 32 Revfalvi, Tibor

7. 785 Unger, Joshua

8. 782 Schmidt, Alexander
9. 127 Wermuth, Tim
10. 767 Grun, Marcus
11. 738 Hugen, Jonas
12. 272 Kihnel, Nico
13. 63 Saller, Vincent
13. 986 Gambler, Devin
15. 787 Schreier, Maxim
16. 878 Vaijc, Axel Friedrich
16. 20 Matauschek, Jakob
18. 980 Baumgartner, Andreas
19. 218 Witzke, Jan-Niklas
19. 779 Kraft, Jochen
21. 781 Leibold, Florian
22. 213 Babel, Sascha
23. 839 Memmert, Maximilian
24. 274 Reinhart, Timo
25. 762 Wiesend, Korbinian
26. 258 GloRlein, Moritz
27. 259 Desch, Nico
27. 215 Holland-Moritz, Livius
29. 597 Kaiser, Lukas
29. 321 Kulms, Jan Niklas
31. 795 Decher, Alexander
32. 5 Hofmann, Matthias
33. 776 Dannenberg, Nils
34. 282 Ruzeck, Patrick
35. 746 Limpens, Vincent
36. 269 Di Maggio, Giuseppe
36. 835 Rauh, Vincent
38. 237 Schéffler, Fabian
38. 315 Kolbl, Andreas
40. 268 Talarek, Jakob
40. 275 Schmitt, Clemens
42. 1 Graiani, Vincente
43. 892 Lederer, Amelie-Sophie
44. 889 Wohlschlager, Christian
44. 747 Petz, Tobias
46. 217 Tomepke, Christian
47. 984 Reiss, Tobias
47. 957 Spiegl, Tristan

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2003
1951
2000

1994
2000
2003
1995
1944

2001
1998
1997
1995
2002
2002
2001
1996
2000
1993
1994
1999
2002
2000
2001
2001
2001
2000
2003
1996
1992
2003
1994
1999
2001
1998
1998
2003
2002
2000
2000
2001
2001
2003
1999
2001
2000
1995
1994
2002
1999
2001
1994
2003
2002
2003
2002
2002

BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

.12.2018

LAC Quelle Farth
LAV Neustadt
TSV Katzwang 05

.12.2018

TSV Hemhofen

LG Stadtwerke Miinchen
MTV 1881 Ingolstadt
TV 1861 Amberg

TSG 08 Roth

.12.2018

TSV Minchen Nord-Ost
LG Fulda

LG Forchheim

LG ovag Friedberg-Fauerbach
TSV Minchen Nord-Ost
TSV Forstenried

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

TG Kitzingen

TSV Zirndorf

TSV Hemhofen

SG Johannesberg

TSV Minchen Nord-Ost
LG Stadtwerke Miinchen
TuS Feuchtwangen
HTG Bad Homburg

TSV Vaterstetten

LG Stadtwerke Miinchen
ETSV 09 Landshut

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Landkreis Roth

SG Nurnberg-Furth

LG Fulda

LG Sempt

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSV Minchen Nord-Ost
LG Bamberg

TSV Dinkelsbihl

LG ovag Friedberg-Fauerbach
TSV Eibelstadt

LAC Quelle Furth

LG Stadtwerke Miinchen
TSV 1861 Mainburg
LAC Quelle Furth

ATS Kulmbach

LG Aichach-Rehling
TSV Penzberg

LAC Quelle Furth

LG Fulda

USC Minchen

LAC Quelle Furth

LG Oberland

TSV 1861 Mainburg
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,56
9,63
ab.

7,22
7,27
7,84
8,40
10,83

6,87
6,98
7,03
7,06
7,08
7,10
7,13
7,14
7,15
7,16
7,22
7,26
7,27
7,27
7,29
7,31
7,31
7,33
7,34
7,34
7,36
7,38
7,41
7,42
7,43
7,44
7,45
7,45
7,47
7,47
7,48
7,49
7,50
7,52
7,53
7,54
7,54
7,55
7,55
7,57
7,57
7,58
7,59
7,61
7,61
7,63
7,65
7,65
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am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle gedruckt: 1.12.2018 / 18:07
noch 60 m Manner 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe
49. 982 Knaus, Nikolas 1996 BY TV Stréssendorf 7,66
50. 956 Frager, Jules 2001 BY  LAC Quelle Furth 7,67
50. 579 Karas, Finn 2002 BY LG Eckental 7,67
52. 311 Aubele, Maximilian 1995 BY  SC Vohringen 7,68
53. 882 Duschek, Yannick 1999 BY LG Nurnberg 7,69
54. 307 Schmid, Felix 2002 BY TSV 1861 Mainburg 7,70
54. 753 Bauer, Florian 2000 BY LG Augsburg 7,70
56. 888 Ertelt, Viktor 2001 BY  LAC Quelle Furth 7,71
57. 241 Reithmeier, Alexander 1991 BY  Polizei-SV Eichstatt 7,75
58. 234 Kerner, Daniel 2003 BY  MTV 1881 Ingolstadt 7,84
59. 312 Hoffmeier, Tobias 1993 BY  SC Véhringen 7,85
59. 281 Tenbrink, Jonas 2001 BY LG Stadtwerke Minchen 7,85
59. 937 Wilbert, Julius Vincent 2000 BY TSV Trudering 7,85
62. 886 Harms, Keno 1998 BY  LAC Quelle Firth 7,86
63. 233 King, Felix 2003 BY  MTV 1881 Ingolstadt 7,92
63. 913 Muller, Samuel 2001 BY  TSC Neuendettelsau 7,92
65. 280 Eck, Felix 1996 BY  LSC Hdéchstadt/Aisch 7,96
66. 235 Kraus, Leonhard 2003 BY  MTV 1881 Ingolstadt 7,98
67. 748 Gerl, Hannes 2002 BY TSV 1861 Mainburg 8,01
67. 963 Otte, Dominik 2001 BY  SC Bad Kohlgrub 8,01
69. 765 Merklein, Louis 1997 BY TSV Zirndorf 8,05
70. 818 Ritter, Jorg 1969 BY TV Hauzenberg 8,08
71. 830 Krel3l, Samuel 2001 BY TSV Langenzenn 8,18
72. 316 Speinle, Michael 1994 BY TSV Penzberg 8,28
73. 276 Pagels, Michael 1959 BY TSV 1860 Rosenheim 8,31
74. 936 Wollensah, Carsten 1975 BY TSV Trudering 8,34
75. 572 Kuhl, Kevin 1995 BY TV 1861 Amberg 8,40
76. 902 Wucherer, Philipp 2003 BY TV 1848 Schwabach 8,42
77. 887 Reinelt, Keanu 2003 BY  LAC Quelle Furth 8,56
78. 749 Peters, Moritz 2002 BY TSV 1861 Mainburg 8,74
79. 326 Gotz, Walter 1951 BY LAV Neustadt 9,63
80. 879 Sanftleben, Achim 1944 BY  TSG 08 Roth 10,83
318 Johnson, Raffieu Deen 1999 BY TSV Penzberg disq.
927 Saffer, Jonas 2002 BY LG Forchheim disq.
905 Persitzky, Moritz 1998 BY LG Erlangen disq.
926 Eckner, Dominik 1998 BY LG Forchheim ab.
972 Di Lascio, Eugenio 2000 BY TSV Katzwang 05 ab.
150 m Manner 1.12.2018
1. Zeitlauf
1. 796 Hieromymi, Lars 1995 BY LG ovag Friedberg-Fauerbach 16,38
1. 24 Olbert, Fabian 2001 BY TSV Minchen Nord-Ost 16,38
3. 20 Matauschek, Jakob 2001 BY TSV Vaterstetten 17,06
4. 956 Frager, Jules 2001 BY  LAC Quelle Farth 18,24
150 m Manner 1.12.2018
2. Zeitlauf
1. 841 Hecht, Moritz 1997 BY LG Forchheim 16,64
2. 318 Johnson, Raffieu Deen 1999 BY TSV Penzberg 16,75
3. 878 Vajc, Axel Friedrich 2001 BY HTG Bad Homburg 17,40
4. 936 Wollensah, Carsten 1975 BY TSV Trudering 19,65
150 m Manner 1.12.2018
3. Zeitlauf
1. 273 Przeliorz, Nick 1998 BY LG Fulda 16,52
2. 839 Memmert, Maximilian 1994 BY  SG Nirnberg-Furth 17,83
3. 972 Di Lascio, Eugenio 2000 BY TSV Katzwang 05 20,39

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.
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150 m Manner
4. Zeitlauf

1. 63 Saller, Vincent
2. 218 Witzke, Jan-Niklas
3. 835 Rauh, Vincent

215 Holland-Moritz, Livius

150 m Manner
5. Zeitlauf

127 Wermuth, Tim
762 Wiesend, Korbinian
213 Babel, Sascha
217 Tomepke, Christian

PON~

150 m Manner
6. Zeitlauf

1. 985 Knauer, Thomas
2. 767 Grun, Marcus
3. 781 Leibold, Florian
4. 579 Karas, Finn

150 m Manner
7. Zeitlauf

1. 795 Decher, Alexander
2. 282 Ruzeck, Patrick
3. 780 Kurylenko, Eugen
4. 597 Kaiser, Lukas

150 m Manner
8. Zeitlauf

1. 927 Saffer, Jonas
2. 321 Kulms, Jan Niklas
3. 281 Tenbrink, Jonas

150 m Manner
9. Zeitlauf

311 Aubele, Maximilian
913 Muller, Samuel
233 King, Felix

280 Eck, Felix

—_

SEN

150 m Manner
10. Zeitlauf

753 Bauer, Florian
746 Limpens, Vincent
268 Talarek, Jakob
276 Pagels, Michael

PON~

150 m Manner
11. Zeitlauf

307 Schmid, Felix

747 Petz, Tobias

234 Kerner, Daniel

937 Wilbert, Julius Vincent

PON~

150 m Manner
12. Zeitlauf

1. 241 Reithmeier, Alexander
1. 315 Kolbl, Andreas

3. 316 Speinle, Michael

4. 235 Kraus, Leonhard

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2002
2003
2000
2003

2000
2001
2003
2003

1996
1993
1992
2002

2000
2003
2003
2002

2002
2000
2001

1995
2001
2003
1996

2000
1999
2002
1959

2002
2002
2003
2000

1991
1994
1994
2003

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

1.12.2018

TSV Minchen Nord-Ost
ETSV 09 Landshut

ATS Kulmbach

TSV Minchen Nord-Ost

—_

.12.2018

TG Kitzingen

LG Sempt

LG Landkreis Roth
LAC Quelle Farth

—_

.12.2018

LG Erlangen
TSV Zirndorf
LAC Quelle Furth
LG Eckental

—_

.12.2018

LG ovag Friedberg-Fauerbach
LG Stadtwerke Minchen

LAC Quelle Furth

LG Bamberg

—_

.12.2018

LG Forchheim
TSV Dinkelsbiihl
LG Stadtwerke Miinchen

—_

.12.2018

SC Véhringen

TSC Neuendettelsau
MTV 1881 Ingolstadt
LSC Hoéchstadt/Aisch

—_

.12.2018

LG Augsburg

TSV 1861 Mainburg
LAC Quelle Farth
TSV 1860 Rosenheim

—_

.12.2018

TSV 1861 Mainburg
TSV 1861 Mainburg
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Trudering

—_

.12.2018

Polizei-SV Eichstatt
TSV Penzberg

TSV Penzberg

MTV 1881 Ingolstadt

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

16,83
17,53
17,92

ab.

17,01
17,54
17,91
17,99

17,05
17,09
17,39
18,01

17,79
17,95
18,19
18,38

17,34
17,93
18,71

18,18
19,10
19,14
aufg.

17,71
17,81
18,24
21,19

18,00
18,31
18,36
18,86

17,92
17,92
19,61
19,63
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am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle gedruckt: 1.12.2018 / 18:07
150 m Manner 1.12.2018
13. Zeitlauf
1. 957 Spiegl, Tristan 2002 BY LAC Quelle Furth 18,21
2. 889 Wohlschlager, Christian 2003 BY LG Oberland 18,35
3. 963 Otte, Dominik 2001 BY  SC Bad Kohlgrub 18,74
4. 830 Kreldl, Samuel 2001 BY TSV Langenzenn 20,24
150 m Manner 1.12.2018
14. Zeitlauf
1. 982 Knaus, Nikolas 1996 BY TV Strossendorf 18,37
2. 312 Hoffmeier, Tobias 1993 BY  SC Véhringen 18,89
3. 818 Ritter, Jorg 1969 BY TV Hauzenberg 19,28
4. 879 Sanftleben, Achim 1944 BY TSG 08 Roth 20,56
150 m Manner 1.12.2018
15. Zeitlauf
1. 272 Kihnel, Nico 1999 BY  SG Johannesberg 17,11
2. 259 Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 17,23
3. 237 Schaffler, Fabian 1995 BY LG Aichach-Rehling 17,68
4. 326 Gotz, Walter 1951 BY LAV Neustadt 24,40
150 m Manner 1.12.2018
16. Zeitlauf
1. 738 Hugen, Jonas 1994 BY TSV Hemhofen 16,96
2. 274 Reinhart, Timo 1999 BY LG Fulda 17,21
3. 765 Merklein, Louis 1997 BY TSV Zirndorf 19,22
4. 572 Kihl, Kevin 1995 BY TV 1861 Amberg 19,84
150 m Manner 1.12.2018
17. Zeitlauf
1. 275 Schmitt, Clemens 1999 BY LG Fulda 18,01
2. 748 Gerl, Hannes 2002 BY TSV 1861 Mainburg 19,53
980 Baumgartner, Andreas 2000 BY LG Stadtwerke Minchen ab.
150 m Manner 1.12.2018
18. Zeitlauf
1. 258 GloRlein, Moritz 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 18,20
2. 984 Reiss, Tobias 2002 BY LAC Quelle Furth 18,47
3. 749 Peters, Moritz 2002 BY TSV 1861 Mainburg 21,30
150 m Manner 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe
1. 796 Hieromymi, Lars 1995 BY LG ovag Friedberg-Fauerbach 16,38
1. 24 Olbert, Fabian 2001 BY TSV Minchen Nord-Ost 16,38
3. 273 Przeliorz, Nick 1998 BY LG Fulda 16,52
4. 841 Hecht, Moritz 1997 BY LG Forchheim 16,64
5. 318 Johnson, Raffieu Deen 1999 BY TSV Penzberg 16,75
6. 63 Saller, Vincent 2002 BY TSV Minchen Nord-Ost 16,83
7. 738 Hugen, Jonas 1994 BY TSV Hemhofen 16,96
8. 127 Wermuth, Tim 2000 BY TG Kitzingen 17,01
9. 985 Knauer, Thomas 1996 BY LG Erlangen 17,05
10. 20 Matauschek, Jakob 2001 BY TSV Vaterstetten 17,06
11. 767 Grun, Marcus 1993 BY TSV Zirndorf 17,09
12. 272 Kihnel, Nico 1999 BY  SG Johannesberg 17,11
13. 274 Reinhart, Timo 1999 BY LG Fulda 17,21
14. 259 Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 17,23
15. 927 Saffer, Jonas 2002 BY LG Forchheim 17,34
16. 781 Leibold, Florian 1992 BY LAC Quelle Furth 17,39
17. 878 Vajc, Axel Friedrich 2001 BY HTG Bad Homburg 17,40
18. 218 Witzke, Jan-Niklas 2003 BY ETSV 09 Landshut 17,53
19. 762 Wiesend, Korbinian 2001 BY LG Sempt 17,54
20. 237 Schaffler, Fabian 1995 BY LG Aichach-Rehling 17,68

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.
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noch 150 m Méanner
Rangfolge Zeitlaufe

21.
22.
23.
24.
25.
26.
26.
26.
20.
30.
31.
32.
33.
33.
35.
36.
37.
38.
39.
39.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

753
795
746
839
213
241
835
315
321
282
217
307
275
579
311
780
258
957
956
268
747
889
234
982
597
984
281
963
937
312
913
233
765
818
748
316
235
936
572
830
972
879
276
749
326
280
215
980

Bauer, Florian
Decher, Alexander
Limpens, Vincent
Memmert, Maximilian
Babel, Sascha
Reithmeier, Alexander
Rauh, Vincent

Kolbl, Andreas
Kulms, Jan Niklas
Ruzeck, Patrick
Tomepke, Christian
Schmid, Felix
Schmitt, Clemens
Karas, Finn

Aubele, Maximilian
Kurylenko, Eugen
GloRlein, Moritz
Spiegl, Tristan
Frager, Jules
Talarek, Jakob

Petz, Tobias
Wohlschlager, Christian
Kerner, Daniel
Knaus, Nikolas
Kaiser, Lukas

Reiss, Tobias
Tenbrink, Jonas
Otte, Dominik
Wilbert, Julius Vincent
Hoffmeier, Tobias
Mdller, Samuel

King, Felix

Merklein, Louis
Ritter, Jorg

Gerl, Hannes
Speinle, Michael
Kraus, Leonhard
Wollensah, Carsten
Kihl, Kevin

Krefl, Samuel

Di Lascio, Eugenio
Sanftleben, Achim
Pagels, Michael
Peters, Moritz

Gotz, Walter

Eck, Felix
Holland-Moritz, Livius
Baumgartner, Andreas

600 m Manner
1. Zeitlauf

—_

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

CO®NDORWN=

5
315

1
567
310
798
237
317
894
987

Hofmann, Matthias
Kalbl, Andreas

Graiani, Vincente

Stade, Jakob

Ritter, Fabian

Fischer, Christian Camilo
Schaffler, Fabian
Huppenberger, Marinus
Déring, Sebastien
Pfander, Christian

2000
2000
1999
1994
2003
1991
2000
1994
2000
2003
2003
2002
1999
2002
1995
2003
1998
2002
2001
2002
2002
2003
2003
1996
2002
2002
2001
2001
2000
1993
2001
2003
1997
1969
2002
1994
2003
1975
1995
2001
2000
1944
1959
2002
1951
1996
2003
2000

2001
1994
2001
2003
2000
2000
1995
1994
2003
1981

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

.12.2018

LG Augsburg

LG ovag Friedberg-Fauerbach

TSV 1861 Mainburg

SG Nurnberg-Furth

LG Landkreis Roth
Polizei-SV Eichstatt
ATS Kulmbach

TSV Penzberg

TSV Dinkelsbihl

LG Stadtwerke Miinchen
LAC Quelle Furth

TSV 1861 Mainburg

LG Fulda

LG Eckental

SC Véhringen

LAC Quelle Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Firth

LAC Quelle Furth

TSV 1861 Mainburg

LG Oberland

MTV 1881 Ingolstadt
TV Strossendorf

LG Bamberg

LAC Quelle Furth

LG Stadtwerke Miinchen
SC Bad Kohlgrub

TSV Trudering

SC Véhringen

TSC Neuendettelsau
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Zirndorf

TV Hauzenberg

TSV 1861 Mainburg
TSV Penzberg

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Trudering

TV 1861 Amberg

TSV Langenzenn

TSV Katzwang 05

TSG 08 Roth

TSV 1860 Rosenheim
TSV 1861 Mainburg
LAV Neustadt

LSC Hoéchstadt/Aisch
TSV Minchen Nord-Ost
LG Stadtwerke Miinchen

.12.2018

TSV Eibelstadt
TSV Penzberg

USC Minchen
Kissinger SC

SC Véhringen

LG Bamberg

LG Aichach-Rehling
TSV Penzberg

LAC Quelle Farth
LG Augsburg

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

17,71
17,79
17,81
17,83
17,91
17,92
17,92
17,92
17,93
17,95
17,99
18,00
18,01
18,01
18,18
18,19
18,20
18,21
18,24
18,24
18,31
18,35
18,36
18,37
18,38
18,47
18,71
18,74
18,86
18,89
19,10
19,14
19,22
19,28
19,53
19,61
19,63
19,65
19,84
20,24
20,39
20,56
21,19
21,30
24,40
aufg.

ab.

ab.

1:24,66
1:24,84
1:25,20
1:28,09
1:28,80
1:29,31
1:29,53
1:30,51
1:31,84
1:32,02
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600 m Manner
2. Zeitlauf

301 Beierl, Sebastian
830 Krelil, Samuel

320 Herter, Julian

584 Hdlzer, Jonas

933 Uzman, Milan

931 Uzman, Cenk

929 Pausch, Florian
797 Curtis-Marshall, Ripy

Nookrowh =

600 m Manner
Rangfolge Zeitlaufe

5 Hofmann, Matthias
315 Kolbl, Andreas
1 Graiani, Vincente
567 Stade, Jakob
310 Ritter, Fabian
798 Fischer, Christian Camilo
237 Schéffler, Fabian
317 Huppenberger, Marinus
894 Doring, Sebastien
10. 987 Pfander, Christian
11. 301 Beierl, Sebastian
12. 830 Krelil, Samuel
13. 320 Herter, Julian
14. 584 Hdlzer, Jonas
15. 933 Uzman, Milan
16. 931 Uzman, Cenk
17. 929 Pausch, Florian
797 Curtis-Marshall, Ripy

©COoNOOrWON =

1000 m Manner
1. Zeitlauf

975 Richardt, Jakob
225 King, Moritz

877 Hafner, Jakob

895 Boukechab, llias
893 Schmidt, Milan

894 Doring, Sebastien
591 Rubio-Warter, Pablo
319 Klein, Colin

244 Doéring, Alexander

©COoNOO~WN =

1000 m Manner
2. Zeitlauf

896 Schubert, Matteo
899 Merkel, Fabian
939 Mohr, Elia

930 Leifert, Nils

900 Bimudller, Janosch
948 Schubert, Martin
944 Schmid, Luis
943 Rolf, Jan

243 Vitalini, Fabio

PN AWM=

1000 m Manner
Rangfolge Zeitlaufe

975 Richardt, Jakob
225 King, Moritz
877 Hafner, Jakob
895 Boukechab, llias
893 Schmidt, Milan

abroN=

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

2002
2001
2003
2005
2004
1968
2003
1966

2001
1994
2001
2003
2000
2000
1995
1994
2003
1981
2002
2001
2003
2005
2004
1968
2003
1966

1998
2002
2004
2004
2002
2003
2001
2003
2005

2004
2004
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

1998
2002
2004
2004
2002

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

DJK Weiden
TSV Langenzenn
TSV Penzberg
LG Eckental
DJK Weiden
DJK Weiden
DJK Weiden
DJK Weiden

—_

.12.2018

TSV Eibelstadt
TSV Penzberg
USC Minchen
Kissinger SC

SC Véhringen
LG Bamberg

LG Aichach-Rehling
TSV Penzberg
LAC Quelle Farth
LG Augsburg
DJK Weiden
TSV Langenzenn
TSV Penzberg
LG Eckental

DJK Weiden
DJK Weiden
DJK Weiden
DJK Weiden

—_

.12.2018

Lauferclub Buchendorf
MTV 1881 Ingolstadt
TV 1848 Coburg

LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

TSV Penzberg

LG Nurnberg

—_

.12.2018

LAC Quelle Furth
LG Erlangen
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
TSV Ipsheim
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LG Nurnberg

—_

.12.2018

Lauferclub Buchendorf
MTV 1881 Ingolstadt
TV 1848 Coburg

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

1:32,28
1:35,88
1:40,00
1:40,98
1:41,60
1:58,22
1:58,54

aufg.

1:24,66
1:24,84
1:25,20
1:28,09
1:28,80
1:29,31
1:29,53
1:30,51
1:31,84
1:32,02
1:32,28
1:35,88
1:40,00
1:40,98
1:41,60
1:58,22
1:58,54

aufg.

2:34,39
2:49,50
2:51,89
2:53,73
2:58,02
2:58,86
2:59,37
3:04,74
3:09,83

3:13,17
3:18,27
3:21,97
3:26,95
3:37,90
3:37,99
3:43,75
3:58,51

2:34,39
2:49,50
2:51,89
2:53,73
2:58,02
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noch 1000 m Méanner
Rangfolge Zeitlaufe

894
591
319
244
10. 896
1. 899
12. 939
13. 930
14. 900
15. 948
16. 944
17. 943
243

©®~N®

Déring, Sebastien
Rubio-Warter, Pablo
Klein, Colin
Ddéring, Alexander
Schubert, Matteo
Merkel, Fabian
Mohr, Elia

Leifert, Nils
Bimdiller, Janosch
Schubert, Martin
Schmid, Luis
Rolf, Jan

Vitalini, Fabio

30m MJ U16
1. Zeitlauf

245
320
939
930
586
951
585

Nookw=2=

Kobzar, Mark
Herter, Julian
Mohr, Elia
Leifert, Nils

Da Cruz, Enrico
Kuntke, Vinzenz
Holzer, Jan

30m MJ U16
2. Zeitlauf

570
916
246
948
945
944
947

Nookrowh =

Weinand, Tim
Talarek, Jannes
Farid, Aroz
Schubert, Martin
Lutz, Raphael
Schmid, Luis
Ringer, Nico

30m MJ U16
3. Zeitlauf

252
266
308
236
836
900
946

NoohkrdbN =

Wilimsky, Daniel
Wolczecki, Sebastian
Mdller, Jakob
Czermak, Jakub
Hofler, Julian
Bimdiller, Janosch
Schwark, Paul

30m MJ U16
4. Zeitlauf

954
917
962
247
952

aokrNDDN =

Banerjee, Southik
Schendel, Lukas
Niedermeyer, Kilian
Estrin, Edwin
Aydin, Dariyan

30mMJ U16
5. Zeitlauf

793
278
976
800
923
950

O hWN =

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Libuda, Laurense
Gotz, Gabriel
Kemminer, Jakob
Konig, Louis
Bergthold, Alexander
Gutsche, Mika

2003
2001
2003
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

2003
2003
2005
2005
2003
2007
2005

2004
2004
2004
2006
2006
2005
2006

2003
2005
2004
2004
2004
2005
2006

2004
2004
2006
2005
2007

2003
2004
2007
2006
2004
2007

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
TSV Penzberg
LG Nurnberg
LAC Quelle Farth
LG Erlangen
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
TSV Ipsheim
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LG Nurnberg

.12.2018

LG Nurnberg
TSV Penzberg
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LG Eckental

LAC Quelle Farth
LG Eckental

.12.2018

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth

LG Nirnberg

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

.12.2018

TSV Ochenbruck

TV Bad Koétzting

LAZ Kreis Wirzburg

MTV 1881 Ingolstadt

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.
TSV Ipsheim

LAC Quelle Farth

.12.2018

LG Erlangen
LAC Quelle Furth
SC Bad Kohlgrub
LG Nirnberg
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Erlangen

LSC Hoéchstadt/Aisch
TSV Ochenbruck

TV Schwiirbitz

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

2:58,86
2:59,37
3:04,74
3:09,83
3:13,17
3:18,27
3:21,97
3:26,95
3:37,90
3:37,99
3:43,75
3:58,51

ab.

3,54
3,54
3,57
3,60
3,62
4,12
4,17

3,45
3,47
3,61
3,97
4,00
4,24
4,41

3,24
3,47
3,47
3,51
3,66
3,75
4,18

3,30
3,47
3,47
3,53
4,32

3,35
3,49
3,68
3,80
3,85
3,95



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 13
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

noch 30 m MJ U16

5. Zeitlauf
7. 977 Worlein, Tobias
30 m MJ U16

6. Zeitlauf
1. 242 Haag, Damien
2. 780 Kurylenko, Eugen
3. 899 Merkel, Fabian
4. 978 Klein, Colin
5. 902 Wucherer, Philipp
6. 964 Hubschmann, Patrick
7. 953 Hald, Lennard
30 m MJ U16

7. Zeitlauf
1. 783 Schunk, Robert
2. 792 Merkel, Paul
3. 794 Ekengele, Florian
4. 243 Vitalini, Fabio
5. 584 Hdlzer, Jonas
6. 943 Rolf, Jan
7. 949 Sumper, Robin
8. 955 Laue, Jakob
30 m MJ U16

Rangfolge Zeitlaufe
1. 242 Haag, Damien
2. 780 Kurylenko, Eugen
3. 252 Wilimsky, Daniel
4. 783 Schunk, Robert
5. 954 Banerjee, Southik
6. 899 Merkel, Fabian
7. 793 Libuda, Laurense
8. 978 Klein, Colin
9. 792 Merkel, Paul
10. 570 Weinand, Tim
11. 266 Wolczecki, Sebastian
11. 917 Schendel, Lukas
11. 308 Muller, Jakob
11. 794 Ekengele, Florian
11. 962 Niedermeyer, Kilian
11. 916 Talarek, Jannes
17. 278 Gotz, Gabriel
18. 236 Czermak, Jakub
19. 243 Vitalini, Fabio
19. 247 Estrin, Edwin
21. 320 Herter, Julian
21. 245 Kobzar, Mark
23. 584 Hdlzer, Jonas
24. 939 Mohr, Elia
25. 930 Leifert, Nils
26. 246 Farid, Aroz
27. 586 Da Cruz, Enrico
28. 902 Wucherer, Philipp
29. 836 Hofler, Julian
30. 976 Kemminer, Jakob
31. 900 Bimudller, Janosch
32. 964 Hubschmann, Patrick
33. 800 Kaonig, Louis
34. 923 Bergthold, Alexander
35. 943 Rolf, Jan
36. 950 Gutsche, Mika

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2006

2004
2003
2004
2003
2003
2006
2007

2004
2003
2004
2005
2005
2005
2007
2007

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2005
2004
2004
2004
2006
2004
2004
2004
2005
2005
2003
2003
2005
2005
2005
2004
2003
2003
2004
2007
2005
2006
2006
2004
2005
2007

BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

1

—_

—_

.12.2018

TSV Ochenbruck

.12.2018

LG Nirnberg

LAC Quelle Furth

LG Erlangen

TSV Penzberg

TV 1848 Schwabach
LSC Hochstadt/Aisch
LAC Quelle Furth

.12.2018

LAC Quelle Furth
LG Erlangen
LG Erlangen
LG Nurnberg
LG Eckental
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Nirnberg

LAC Quelle Furth
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Furth
LG Erlangen

LG Erlangen

LG Erlangen

TSV Penzberg

LG Erlangen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TV Bad Koétzting
LAC Quelle Furth
LAZ Kreis Wirzburg
LG Erlangen

SC Bad Kohlgrub
LAC Quelle Furth
LSC Hochstadt/Aisch
MTV 1881 Ingolstadt
LG Nurnberg

LG Nurnberg

TSV Penzberg

LG Nurnberg

LG Eckental

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LG Nurnberg

LG Eckental

TV 1848 Schwabach

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

TSV Ochenbruck
TSV Ipsheim

LSC Hoéchstadt/Aisch
TV Schwirbitz

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

4,30

3,14
3,20
3,33
3,37
3,64
3,79
4,21

3,27
3,40
3,47
3,53
3,56
3,92
3,96
4,31

3,14
3,20
3,24
3,27
3,30
3,33
3,35
3,37
3,40
3,45
3,47
3,47
3,47
3,47
3,47
3,47
3,49
3,51
3,53
3,53
3,54
3,54
3,56
3,57
3,60
3,61
3,62
3,64
3,66
3,68
3,75
3,79
3,80
3,85
3,92
3,95



Sprintcup 2018
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noch 30 m MJ U16
Rangfolge Zeitlaufe

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

949
948
945
951
585
946
953
944
977
955
952
947

Sumper, Robin
Schubert, Martin
Lutz, Raphael
Kuntke, Vinzenz
Hélzer, Jan
Schwark, Paul
Hold, Lennard
Schmid, Luis
Worlein, Tobias
Laue, Jakob
Aydin, Dariyan
Ringer, Nico

60 m MJ U16
1. Zeitlauf

Nookrowh =

794
247
949
945
953
977
955

Ekengele, Florian
Estrin, Edwin
Sumper, Robin
Lutz, Raphael
Héld, Lennard
Woérlein, Tobias
Laue, Jakob

60 m MJ U16
2. Zeitlauf

N>R WN =

252
976
939
246
950
951
944
952

Wilimsky, Daniel
Kemminer, Jakob
Mohr, Elia

Farid, Aroz
Gutsche, Mika
Kuntke, Vinzenz
Schmid, Luis
Aydin, Dariyan

60 m MJ U16
3. Zeitlauf

PN AWM=

236
266
917
245
586
964
923
585

Czermak, Jakub
Wolczecki, Sebastian
Schendel, Lukas
Kobzar, Mark

Da Cruz, Enrico
Hldbschmann, Patrick
Bergthold, Alexander
Holzer, Jan

60 m MJ U16
4. Zeitlauf

PN AWM=

308
584
278
836
948
943
946
947

Mdller, Jakob
Holzer, Jonas
Gotz, Gabriel
Hofler, Julian
Schubert, Martin
Rolf, Jan
Schwark, Paul
Ringer, Nico

60 m MJ U16
5. Zeitlauf

1.
2.

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

242
978

Haag, Damien
Klein, Colin

2007
2006
2006
2007
2005
2006
2007
2005
2006
2007
2007
2006

2004
2005
2007
2006
2007
2006
2007

2003
2007
2005
2004
2007
2007
2005
2007

2004
2005
2004
2003
2003
2006
2004
2005

2004
2005
2004
2004
2006
2005
2006
2006

2004
2003

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LG Eckental

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Erlangen

LG Nirnberg

LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Farth

.12.2018

TSV Ochenbruck
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Furth
LG Nirnberg

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

.12.2018

MTV 1881 Ingolstadt
TV Bad Koétzting

LAC Quelle Furth

LG Nurnberg

LG Eckental

LSC Hoéchstadt/Aisch
LAC Quelle Furth

LG Eckental

.12.2018

LAZ Kreis Wirzburg

LG Eckental

LSC Hdéchstadt/Aisch

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.
LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

.12.2018

LG Ndrnberg
TSV Penzberg

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,96
3,97
4,00
4,12
417
4,18
4,21
4,24
4,30
4,31
4,32
4,41

8,12
8,46
9,02
9,04
9,47
9,61
9,68

7,69
8,41
8,50
8,52
9,23
9,36
9,51
9,91

7,89
8,01
8,17
8,21
8,29
8,60
8,82
9,59

8,07
8,12
8,18
8,51
8,94
8,97
9,39
9,82

7,61
7,98
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noch 60 m MJ U16

5. Zeitlauf
3. 243 Vitalini, Fabio
4. 930 Leifert, Nils
5. 916 Talarek, Jannes
6. 320 Herter, Julian
7. 962 Niedermeyer, Kilian
8. 900 Bimudller, Janosch
60 m MJ U16

6. Zeitlauf
1. 780 Kurylenko, Eugen
2. 783 Schunk, Robert
3. 954 Banerjee, Southik
4. 793 Libuda, Laurense
5. 899 Merkel, Fabian
6. 570 Weinand, Tim
7. 792 Merkel, Paul
8. 800 Kaonig, Louis
60 m MJ U16

Rangfolge Zeitlaufe
1. 242 Haag, Damien
2. 780 Kurylenko, Eugen
3. 783 Schunk, Robert
4. 252 Wilimsky, Daniel
5. 954 Banerjee, Southik
6. 236 Czermak, Jakub
7. 793 Libuda, Laurense
8. 978 Klein, Colin
9. 899 Merkel, Fabian
10. 266 Wolczecki, Sebastian
11. 308 Muller, Jakob
12. 584 Hdlzer, Jonas
12. 794 Ekengele, Florian
14. 570 Weinand, Tim
15. 792 Merkel, Paul
16. 243 Vitalini, Fabio
17. 917 Schendel, Lukas
18. 278 Gotz, Gabriel
19. 930 Leifert, Nils
20. 245 Kobzar, Mark
21. 916 Talarek, Jannes
22. 320 Herter, Julian
23. 962 Niedermeyer, Kilian
24. 586 Da Cruz, Enrico
25. 976 Kemminer, Jakob
26. 247 Estrin, Edwin
27. 939 Mohr, Elia
28. 836 Hofler, Julian
29. 246 Farid, Aroz
30. 900 Bimudller, Janosch
31. 964 Hubschmann, Patrick
32. 800 Kaonig, Louis
33. 923 Bergthold, Alexander
34. 948 Schubert, Martin
35. 943 Rolf, Jan
36. 949 Sumper, Robin
37. 945 Lutz, Raphael
38. 950 Gutsche, Mika
39. 951 Kuntke, Vinzenz
40. 946 Schwark, Paul
41. 953 Hald, Lennard
42. 944 Schmid, Luis

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2005
2005
2004
2003
2006
2005

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2006

2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2003
2005
2004
2004
2005
2003
2004
2003
2006
2003
2007
2005
2005
2004
2004
2005
2006
2006
2004
2006
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2005

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

.12.2018

LG Nurnberg
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
TSV Penzberg
SC Bad Kohlgrub
TSV Ipsheim

.12.2018

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Erlangen

LG Erlangen

LG Erlangen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Erlangen

TV Schwirbitz

.12.2018

LG Nirnberg

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
TSV Ochenbruck

LG Erlangen

MTV 1881 Ingolstadt
LG Erlangen

TSV Penzberg

LG Erlangen

TV Bad Koétzting
LAZ Kreis Wirzburg
LG Eckental

LG Erlangen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Erlangen

LG Nurnberg

LAC Quelle Furth
LSC Hochstadt/Aisch
LAC Quelle Furth
LG Nurnberg

LAC Quelle Furth
TSV Penzberg

SC Bad Kohlgrub
LG Eckental

TSV Ochenbruck

LG Nurnberg

LAC Quelle Furth

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

LG Nurnberg
TSV Ipsheim
LSC Hoéchstadt/Aisch
TV Schwirbitz
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Firth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,16
8,19
8,24
8,25
8,26
8,55

7,65
7,66
7,85
7,96
8,00
8,13
8,15
8,75

7,61
7,65
7,66
7,69
7,85
7,89
7,96
7,98
8,00
8,01
8,07
8,12
8,12
8,13
8,15
8,16
8,17
8,18
8,19
8,21
8,24
8,25
8,26
8,29
8,41
8,46
8,50
8,51
8,52
8,55
8,60
8,75
8,82
8,94
8,97
9,02
9,04
9,23
9,36
9,39
9,47
9,51



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle
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noch 60 m MJ U16 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe
43. 585 Holzer, Jan 2005 BY LG Eckental
44. 977 Worlein, Tobias 2006 BY TSV Ochenbruck
45, 955 Laue, Jakob 2007 BY LAC Quelle Furth
46. 947 Ringer, Nico 2006 BY  LAC Quelle Furth
47. 952 Aydin, Dariyan 2007 BY  LAC Quelle Farth
4 x 50 m Staffel MJ U16 1.12.2018
1. Zeitlauf
1. 1007 LAC Quelle Frth 1l BY

950 Gutsche, Mika 2007 ; 944 Schmid, Luis 2005

949 Sumper, Robin 2007 ; 951 Kuntke, Vinzenz 2007
2. 1008 LAC Quelle Firth IV BY

953 Hold, Lennard 2007 ; 947 Ringer, Nico 2006

952 Aydin, Dariyan 2007 ; 955 Laue, Jakob 2007

4 x 50 m Staffel MJ U16 1.12.2018
2. Zeitlauf

1. 1009 International | BY
2000 Bimdiller, Janosch 2005 ; 2001 Banerjee, Southik 2004
2 Vitalini, Fabio 2004 ; 4 Merkel, Fabian 2004

2. 1005 LAC Quelle Furth | BY
923 Bergthold, Alexander 2004 ; 948 Schubert, Martin 2006
917 Schendel, Lukas 2004 ; 916 Talarek, Jannes 2004

3. 1006 LAC Quelle Firth Il BY
945 Lutz, Raphael 2006 ; 946 Schwark, Paul 2006
943 Rolf, Jan 2005 ; 930 Leifert, Nils 2005

4 x 50 m Staffel MJ U16 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe

1. 1009 International | BY
2000 Bimdiller, Janosch 2005 ; 2001 Banerjee, Southik 2004
2 Vitalini, Fabio 2004 ; 4 Merkel, Fabian 2004
2. 1005 LAC Quelle Firth | BY
923 Bergthold, Alexander 2004 ; 948 Schubert, Martin 2006
917 Schendel, Lukas 2004 ; 916 Talarek, Jannes 2004
3. 1006 LAC Quelle Firth Il BY
945 Lutz, Raphael 2006 ; 946 Schwark, Paul 2006
943 Rolf, Jan 2005 ; 930 Leifert, Nils 2005
4. 1007 LAC Quelle Frth 1l BY
950 Gutsche, Mika 2007 ; 944 Schmid, Luis 2005
949 Sumper, Robin 2007 ; 951 Kuntke, Vinzenz 2007
5. 1008 LAC Quelle Firth IV BY
953 Hold, Lennard 2007 ; 947 Ringer, Nico 2006
952 Aydin, Dariyan 2007 ; 955 Laue, Jakob 2007

30 m Frauen 1.12.2018
1. Zeitlauf
1. 996 Schwab, Emily 2002 BY  LAC Quelle Farth
2. 925 Buck, Janina 1998 BY LG Forchheim
3. 224 Wenig, Maria 2003 BY  SWC Regensburg
4. 912 Raum, Johanna 1996 BY  TSC Neuendettelsau
5. 965 Knab, Lisa 1994 BY TSV Katzwang 05
6. 994 Knauerhase, Marlene 1996 BY LAC Quelle Furth
30 m Frauen 1.12.2018
2. Zeitlauf
1. 576 Kramer, Caprice 2003 BY ESV Amberg
2. 842 Nuflbaumer, Hannah 2002 BY  SWC Regensburg
3. 773 Biedermann, Lisa 1999 BY LAC Quelle Flrth
3. 223 Unkel, Amélie 2003 BY LG 90 Ebersberg-Grafing

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

9,59
9,61
9,68
9,82
9,91

29,53

29,54

25,92

26,78

27,77

25,92

26,78

27,77

29,53

29,54

3,48
3,50
3,57
3,75
3,80
3,83

3,44
3,62
3,54
3,54
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noch 30 m Frauen
2. Zeitlauf

5.
6.
7
8

771
227
999
890

Brock, Zoé
Hedrich, Marie
Schramm, Nicole
Neumann, Alina

30 m Frauen
3. Zeitlauf

kWM~

924
581
775
255
995
146

Eckner, Katharina
Ochmann, Sophie
Bol3, Natalie
Sturma, Svenja
Scholze, Lea
Gobel, Susanne

30 m Frauen
4. Zeitlauf

N A WS

772
322
922
742
997
751
239
845

Back, Cosima

Rieck, Amelie

Ende, Lina

Reuter, Amelie
Brettschneider, Julia
Sailer, Jasmin
Brettschneider, Saskia
Schmitt, Rita

30 m Frauen
5. Zeitlauf

N>R WN =

914
260
843
589
778
251
906
998

Mdiller, Laura Raquel
Weillhaar, Mia
Thalhofer, Sonja
Ebert, Isabell
Hammon, Sara
Weil}, Patricia
Warmuth, Sara
Hertle, Lena

30 m Frauen
6. Zeitlauf

Nookroh=

212
148
784
314
263
261
231

Pfetsch, Svenja
Mdiller, Sophia
Schwab, Sarah
Brutscher, Nadine
Gerhard, Paula
Schalling, Theresa
Fischer, Carolin

30 m Frauen
7. Zeitlauf

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Nookrowh=

580
774
745
226
967
238
938

Barwitzki, Mara
Bierl, Julia
Cimbalnik, Lena
Mayer, Ruth
Heckel, Emma
Ofner, Johanna
Wilbert, Elena

2000
2000
1998
1998

1996
2002
1998
2002
2002
2002

2002
2001
1993
2003
2000
1999
1998
2002

2004
2001
2002
2002
2001
1999
2002
1998

2001
2000
2000
1994
2003
2001
2003

2002
2002
2001
1969
2002
1998
1999

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

TSV Zirndorf

MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Forchheim

LG Eckental

LAC Quelle Furth
TSV Vaterstetten
LAC Quelle Furth
MTV 1881 Ingolstadt

.12.2018

1. FC Schweinfurt 1905
TSV Dinkelsbiihl

LG Forchheim

TuS Bad Aibling

LAC Quelle Farth

LG Augsburg
Polizei-SV Eichstatt
SWC Regensburg

.12.2018

Unterlander LG

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SWC Regensburg

LG Eckental

LAC Quelle Furth

LG TELIS FINANZ Regensburg

LG Erlangen
LAC Quelle Furth

.12.2018

SC Véhringen

SpVgg. Auerbach/Streitheim
LAC Quelle Farth

SC Véhringen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
MTV 1881 Ingolstadt

.12.2018

LG Eckental

LAC Quelle Farth
TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Katzwang 05
Polizei-SV Eichstatt
TSV Trudering

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,67
3,69
3,81
4,10

3,43
3,57
3,59
3,71
3,72
3,83

3,49
3,49
3,64
3,71
3,72
3,83
3,92
4,02

3,41
3,42
3,50
3,52
3,63
3,71
3,73
3,90

3,23
3,47
3,50
3,62
3,67
3,67
3,69

3,42
3,59
3,70
3,77
4,11
4,23
4,32
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30 m Frauen
8. Zeitlauf
1. 267 Maurer, Veronika
2. 219 Holzhauer, Lara
3. 220 Inhofer, Alicia
4. 229 Bottcher, Laura
5. 743 Janisch, Lisa
6. 141 Bayer, Eileen
7. 262 Bottger, Phelina
30 m Frauen
9. Zeitlauf
1. 221 Krebs, Naomi
2. 908 Backer, Miriam
3. 578 Maxbauer, Jasmin
4. 313 Fackler, Sarah
5. 907 Winkler, Katharina
6. 881 Felix, Luisa
7. 911 Eyrich, Lilly
30 m Frauen
10. Zeitlauf
1. 928 Heidecke, Svenja
2. 147 Mayer, Mona
3. 921 Priegelmeir, Christine
3. 222 Miller, Veronika
5. 144 Damm, Antonia
6. 228 Gobel, Kathrin
7. 577 Lehneis, Hannah
8. 270 Rossow, Eva
30 m Frauen
Rangfolge Zeitlaufe
1. 212 Pfetsch, Svenja
2. 221 Krebs, Naomi
3. 928 Heidecke, Svenja
4, 147 Mayer, Mona
5. 914 Mdller, Laura Raquel
6. 580 Barwitzki, Mara
6. 260 Weillhaar, Mia
6. 921 Priegelmeir, Christine
6. 222 Miller, Veronika
6. 267 Maurer, Veronika
11. 924 Eckner, Katharina
12. 576 Kramer, Caprice
13. 219 Holzhauer, Lara
13. 148 Miiller, Sophia
15. 996 Schwab, Emily
16. 772 Back, Cosima
16. 322 Rieck, Amelie
16. 908 Backer, Miriam
19. 144 Damm, Antonia
19. 784 Schwab, Sarah
19. 843 Thalhofer, Sonja
19. 925 Buck, Janina
23. 578 Maxbauer, Jasmin
23. 220 Inhofer, Alicia
25. 842 NuBlbaumer, Hannah
25. 589 Ebert, Isabell
27. 223 Unkel, Amélie
27. 773 Biedermann, Lisa
29. 228 Gobel, Kathrin
30. 577 Lehneis, Hannah

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2002
2003
2003
2001
2002
2002
2001

2003
2000
1999
1997
2001
2001
2001

2000
2001
1981
2003
2002
2000
2000
1989

2001
2003
2000
2001
2004
2002
2001
1981
2003
2002
1996
2003
2003
2000
2002
2002
2001
2000
2002
2000
2002
1998
1999
2003
2002
2002
2003
1999
2000
2000

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

TV Bad Koétzting

TuS Geretsried

TV Bad Koétzting

MTV 1881 Ingolstadt

TuS Bad Aibling

TuS Bad Aibling

LG Karlstadt-Gambach-Lohr

—_

.12.2018

LG Bamberg

TSV Zirndorf

LG Eckental

SC Véhringen

LG Erlangen

LAC Quelle Furth
TSC Neuendettelsau

—_

.12.2018

LG Forchheim

MTV 1881 Ingolstadt
LG Forchheim

DJK Sportverein Altdorf
LG Kreis Dachau

MTV 1881 Ingolstadt
LG Eckental

LAC Quelle Furth

—_

.12.2018

SC Véhringen

LG Bamberg

LG Forchheim

MTV 1881 Ingolstadt
Unterlander LG

LG Eckental

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Forchheim

DJK Sportverein Altdorf
TV Bad Koétzting

LG Forchheim

ESV Amberg

TuS Geretsried

SpVgg. Auerbach/Streitheim
LAC Quelle Furth

1. FC Schweinfurt 1905
TSV Dinkelsbiihl

TSV Zirndorf

LG Kreis Dachau

LAC Quelle Furth

SWC Regensburg

LG Forchheim

LG Eckental

TV Bad Koétzting

SWC Regensburg

LG Eckental

LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Furth

MTV 1881 Ingolstadt

LG Eckental

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,42
3,47
3,51
3,57
3,59
3,63
3,92

3,31
3,49
3,51
3,60
3,63
3,73
3,86

3,35
3,36
3,42
3,42
3,50
3,55
3,57
3,91

3,23
3,31
3,35
3,36
3,41
3,42
3,42
3,42
3,42
3,42
3,43
3,44
3,47
3,47
3,48
3,49
3,49
3,49
3,50
3,50
3,50
3,50
3,51
3,51
3,52
3,52
3,54
3,54
3,55
3,57
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noch 30 m Frauen

Rangfolge Zeitlaufe
30. 229 Bottcher, Laura
30. 224 Wenig, Maria
30. 581 Ochmann, Sophie
34. 775 Bol, Natalie
34. 774 Bierl, Julia
34. 743 Janisch, Lisa
37. 313 Fackler, Sarah
38. 314 Brutscher, Nadine
39. 141 Bayer, Eileen
39. 907 Winkler, Katharina
39. 778 Hammon, Sara
42. 922 Ende, Lina
43. 261 Schalling, Theresa
43. 771 Brock, Zoé
43. 263 Gerhard, Paula
46. 227 Hedrich, Marie
46. 231 Fischer, Carolin
48. 745 Cimbalnik, Lena
49, 251 Weil, Patricia
49. 255 Sturma, Svenja
49, 742 Reuter, Amelie
52. 995 Scholze, Lea
52. 997 Brettschneider, Julia
54. 881 Felix, Luisa
54. 906 Warmuth, Sara
56. 912 Raum, Johanna
57. 226 Mayer, Ruth
58. 965 Knab, Lisa
59. 999 Schramm, Nicole
60. 146 Gobel, Susanne
60. 751 Sailer, Jasmin
60. 994 Knauerhase, Marlene
63. 911 Eyrich, Lilly
64. 998 Hertle, Lena
65. 270 Rossow, Eva
66. 239 Brettschneider, Saskia
66. 262 Boéttger, Phelina
68. 845 Schmitt, Rita
69. 890 Neumann, Alina
70. 967 Heckel, Emma
71. 238 Ofner, Johanna
72. 938 Wilbert, Elena
60 m Frauen

1. Zeitlauf
1. 892 Lederer, Amelie-Sophie
2. 212 Pfetsch, Svenja
3. 914 Mdller, Laura Raquel
4. 802 Keller, Charléne
5. 147 Mayer, Mona
6. 260 Weillhaar, Mia
7. 784 Schwab, Sarah
8. 144 Damm, Antonia
60 m Frauen

2. Zeitlauf
1. 580 Barwitzki, Mara
2. 996 Schwab, Emily
3. 928 Heidecke, Svenja
3. 773 Biedermann, Lisa
5. 148 Miiller, Sophia
6. 581 Ochmann, Sophie

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

2001
2003
2002
1998
2002
2002
1997
1994
2002
2001
2001
1993
2001
2000
2003
2000
2003
2001
1999
2002
2003
2002
2000
2001
2002
1996
1969
1994
1998
2002
1999
1996
2001
1998
1989
1998
2001
2002
1998
2002
1998
1999

1994
2001
2004
1994
2001
2001
2000
2002

2002
2002
2000
1999
2000
2002

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

MTV 1881 Ingolstadt

SWC Regensburg

LG Eckental

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

TuS Bad Aibling

SC Véhringen

SC Véhringen

TuS Bad Aibling

LG Erlangen

LAC Quelle Furth

LG Forchheim

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSV Zirndorf

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
MTV 1881 Ingolstadt

MTV 1881 Ingolstadt

TuS Bad Aibling

LG TELIS FINANZ Regensburg

TSV Vaterstetten
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LG Erlangen

TSC Neuendettelsau
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Katzwang 05
LAC Quelle Furth
MTV 1881 Ingolstadt
LG Augsburg

LAC Quelle Furth
TSC Neuendettelsau
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
Polizei-SV Eichstatt
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SWC Regensburg
LAC Quelle Furth
TSV Katzwang 05
Polizei-SV Eichstatt
TSV Trudering

—_

.12.2018

LAC Quelle Furth

SC Véhringen

Unterlander LG

TSV Minchen Nord-Ost
MTV 1881 Ingolstadt

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth

LG Kreis Dachau

—_

.12.2018

LG Eckental

LAC Quelle Furth

LG Forchheim

LAC Quelle Furth

SpVgg. Auerbach/Streitheim
LG Eckental

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,57
3,57
3,57
3,59
3,59
3,59
3,60
3,62
3,63
3,63
3,63
3,64
3,67
3,67
3,67
3,69
3,69
3,70
3,71
3,71
3,71
3,72
3,72
3,73
3,73
3,75
3,77
3,80
3,81
3,83
3,83
3,83
3,86
3,90
3,91
3,92
3,92
4,02
4,10
4,11
4,23
4,32

7,56
7,63
7,76
7,88
7,94
8,04
8,11
8,25

7,94
8,06
8,12
8,12
8,17
8,31
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noch 60 m Frauen
2. Zeitlauf

7. 141
8. 146

Bayer, Eileen
Gobel, Susanne

60 m Frauen
3. Zeitlauf

221
222
220
908
219
576
223
224

N>R WN =

Krebs, Naomi
Miller, Veronika
Inhofer, Alicia
Backer, Miriam
Holzhauer, Lara
Kramer, Caprice
Unkel, Amélie
Wenig, Maria

60 m Frauen
4. Zeitlauf

578
589
924
774
925
922
743
775

N>R WN =

Maxbauer, Jasmin
Ebert, Isabell
Eckner, Katharina
Bierl, Julia

Buck, Janina
Ende, Lina
Janisch, Lisa
Bol3, Natalie

60 m Frauen
5. Zeitlauf

921
577
778
745
997
907
911
994

N>R WN =

Priegelmeir, Christine
Lehneis, Hannah
Hammon, Sara
Cimbalnik, Lena
Brettschneider, Julia
Winkler, Katharina
Eyrich, Lilly
Knauerhase, Marlene

60 m Frauen
6. Zeitlauf

263
314
906
261
912
995
999
262

PN AWM=

Gerhard, Paula
Brutscher, Nadine
Warmuth, Sara
Schalling, Theresa
Raum, Johanna
Scholze, Lea
Schramm, Nicole
Bottger, Phelina

60 m Frauen
7. Zeitlauf

313
229
881
251
226
751
998
890

Nookrowh=

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Fackler, Sarah
Bottcher, Laura
Felix, Luisa
Weil}, Patricia
Mayer, Ruth
Sailer, Jasmin
Hertle, Lena
Neumann, Alina

2002
2002

2003
2003
2003
2000
2003
2003
2003
2003

1999
2002
1996
2002
1998
1993
2002
1998

1981
2000
2001
2001
2000
2001
2001
1996

2003
1994
2002
2001
1996
2002
1998
2001

1997
2001
2001
1999
1969
1999
1998
1998

BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt

.12.2018

LG Bamberg

DJK Sportverein Altdorf
TV Bad Koétzting

TSV Zirndorf

TuS Geretsried

ESV Amberg

LG 90 Ebersberg-Grafing
SWC Regensburg

.12.2018

LG Eckental

LG Eckental

LG Forchheim
LAC Quelle Furth
LG Forchheim
LG Forchheim
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Forchheim

LG Eckental

LAC Quelle Furth
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Furth
LG Erlangen

TSC Neuendettelsau
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SC Véhringen

LG Erlangen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSC Neuendettelsau

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr

.12.2018

SC Véhringen
MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Furth

LG TELIS FINANZ Regensburg

MTV 1881 Ingolstadt
LG Augsburg

LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,45
8,99

7,69
8,00
8,15
8,18
8,19
8,20
8,25
8,26

8,11
8,15
8,22
8,26
8,29
8,35
8,37
8,43

8,15
8,43
8,52
8,58
8,61
8,63
8,83
8,89

8,48
8,49
8,50
8,54
8,57
8,61
8,79
9,09

8,34
8,60
8,61
8,68
8,86
8,91
9,02

ab.
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60 m Frauen

8. Zeitlauf
1. 267 Maurer, Veronika
2. 772 Back, Cosima
3. 255 Sturma, Svenja
4. 842 NuBbaumer, Hannah
5. 228 Gobel, Kathrin
6. 231 Fischer, Carolin
7. 239 Brettschneider, Saskia
60 m Frauen

9. Zeitlauf
1. 322 Rieck, Amelie
2. 843 Thalhofer, Sonja
3. 966 Herrmann, Carolin
4. 844 Meyer, Jasmin
5. 771 Brock, Zoé
6. 742 Reuter, Amelie
7. 965 Knab, Lisa
8. 938 Wilbert, Elena
60 m Frauen

10. Zeitlauf
1. 227 Hedrich, Marie
2. 270 Rossow, Eva
3. 845 Schmitt, Rita
4. 238 Ofner, Johanna

230 Soll, Sarah
744 Sturma, Svenja

60 m Frauen

Rangfolge Zeitlaufe
1. 892 Lederer, Amelie-Sophie
2. 212 Pfetsch, Svenja
3. 221 Krebs, Naomi
4. 914 Mdller, Laura Raquel
5. 802 Keller, Charléne
6. 580 Barwitzki, Mara
6. 147 Mayer, Mona
8. 222 Miller, Veronika
9. 260 Weillhaar, Mia
10. 996 Schwab, Emily
11. 784 Schwab, Sarah
11. 578 Maxbauer, Jasmin
13. 773 Biedermann, Lisa
13. 928 Heidecke, Svenja
15. 220 Inhofer, Alicia
15. 921 Priegelmeir, Christine
15. 589 Ebert, Isabell
18. 148 Miiller, Sophia
18. 322 Rieck, Amelie
18. 267 Maurer, Veronika
21. 908 Backer, Miriam
22. 219 Holzhauer, Lara
23. 576 Kramer, Caprice
24. 924 Eckner, Katharina
25. 843 Thalhofer, Sonja
26. 223 Unkel, Amélie
26. 144 Damm, Antonia
28. 774 Bierl, Julia
28. 224 Wenig, Maria
30. 772 Back, Cosima
31. 925 Buck, Janina

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2002
2002
2002
2002
2000
2003
1998

2001
2002
2002
2002
2000
2003
1994
1999

2000
1989
2002
1998
2001
2002

1994
2001
2003
2004
1994
2002
2001
2003
2001
2002
2000
1999
1999
2000
2003
1981
2002
2000
2001
2002
2000
2003
2003
1996
2002
2003
2002
2002
2003
2002
1998

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

.12.2018

TV Bad Koétzting

1. FC Schweinfurt 1905
TSV Vaterstetten

SWC Regensburg
MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
Polizei-SV Eichstatt

.12.2018

TSV Dinkelsbiihl
SWC Regensburg
TSV Katzwang 05
SWC Regensburg
TSV Zirndorf

TuS Bad Aibling
TSV Katzwang 05
TSV Trudering

.12.2018

MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Furth
SWC Regensburg
Polizei-SV Eichstatt
MTV 1881 Ingolstadt
TuS Bad Aibling

.12.2018

LAC Quelle Furth

SC Véhringen

LG Bamberg
Unterlander LG

TSV Minchen Nord-Ost
LG Eckental

MTV 1881 Ingolstadt
DJK Sportverein Altdorf
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Eckental

LAC Quelle Furth

LG Forchheim

TV Bad Koétzting

LG Forchheim

LG Eckental

SpVgg. Auerbach/Streitheim
TSV Dinkelsbiihl

TV Bad Koétzting

TSV Zirndorf

TuS Geretsried

ESV Amberg

LG Forchheim

SWC Regensburg

LG 90 Ebersberg-Grafing
LG Kreis Dachau

LAC Quelle Furth

SWC Regensburg

1. FC Schweinfurt 1905
LG Forchheim

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,17
8,28
8,39
8,40
8,51
8,74
8,97

8,17
8,23
8,35
8,56
8,62
8,77
9,00
10,09

8,83
8,85
9,25
9,41
ab.
ab.

7,56
7,63
7,69
7,76
7,88
7,94
7,94
8,00
8,04
8,06
8,11
8,11
8,12
8,12
8,15
8,15
8,15
8,17
8,17
8,17
8,18
8,19
8,20
8,22
8,23
8,25
8,25
8,26
8,26
8,28
8,29
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noch 60 m Frauen

32.
33.
34.
34.
36.
37.
38.
39.
39.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
52.
52.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
61.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Rangfolge Zeitlaufe

581 Ochmann, Sophie
313 Fackler, Sarah
966 Herrmann, Carolin
922 Ende, Lina

743 Janisch, Lisa

255 Sturma, Svenja
842 Nuflbaumer, Hannah
577 Lehneis, Hannah
775 Bold, Natalie

141 Bayer, Eileen
263 Gerhard, Paula
314 Brutscher, Nadine
906 Warmuth, Sara
228 Gobel, Kathrin
778 Hammon, Sara
261 Schalling, Theresa
844 Meyer, Jasmin
912 Raum, Johanna
745 Cimbalnik, Lena
229 Bottcher, Laura
997 Brettschneider, Julia
881 Felix, Luisa

995 Scholze, Lea

771 Brock, Zoé

907 Winkler, Katharina
251 Weil, Patricia
231 Fischer, Carolin
742 Reuter, Amelie
999 Schramm, Nicole
227 Hedrich, Marie
911 Eyrich, Lilly

270 Rossow, Eva

226 Mayer, Ruth

994 Knauerhase, Marlene
751 Sailer, Jasmin
239 Brettschneider, Saskia
146 Gobel, Susanne
965 Knab, Lisa

998 Hertle, Lena

262 Bottger, Phelina
845 Schmitt, Rita

238 Ofner, Johanna
938 Wilbert, Elena
230 Soll, Sarah

744 Sturma, Svenja
890 Neumann, Alina

150 m Frauen

1.
2.
3.

1. Zeitlauf

212 Pfetsch, Svenja
221 Krebs, Naomi
144 Damm, Antonia
938 Wilbert, Elena

150 m Frauen

—_

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

2. Zeitlauf

260 Weilkhaar, Mia

141 Bayer, Eileen

239 Brettschneider, Saskia
581 Ochmann, Sophie

2002
1997
2002
1993
2002
2002
2002
2000
1998
2002
2003
1994
2002
2000
2001
2001
2002
1996
2001
2001
2000
2001
2002
2000
2001
1999
2003
2003
1998
2000
2001
1989
1969
1996
1999
1998
2002
1994
1998
2001
2002
1998
1999
2001
2002
1998

2001
2003
2002
1999

2001
2002
1998
2002

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

.12.2018

LG Eckental

SC Véhringen

TSV Katzwang 05
LG Forchheim

TuS Bad Aibling
TSV Vaterstetten
SWC Regensburg
LG Eckental

LAC Quelle Farth
TuS Bad Aibling

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SC Véhringen

LG Erlangen

MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Farth
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SWC Regensburg
TSC Neuendettelsau
TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
TSV Zirndorf

LG Erlangen

LG TELIS FINANZ Regensburg
MTV 1881 Ingolstadt
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Farth
MTV 1881 Ingolstadt
TSC Neuendettelsau
LAC Quelle Farth
MTV 1881 Ingolstadt
LAC Quelle Farth
LG Augsburg
Polizei-SV Eichstatt
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Katzwang 05
LAC Quelle Farth
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SWC Regensburg
Polizei-SV Eichstatt
TSV Trudering

MTV 1881 Ingolstadt
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Farth

.12.2018

SC Véhringen
LG Bamberg

LG Kreis Dachau
TSV Trudering

.12.2018

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TuS Bad Aibling

Polizei-SV Eichstatt

LG Eckental

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,31
8,34
8,35
8,35
8,37
8,39
8,40
8,43
8,43
8,45
8,48
8,49
8,50
8,51
8,52
8,54
8,56
8,57
8,58
8,60
8,61
8,61
8,61
8,62
8,63
8,68
8,74
8,77
8,79
8,83
8,83
8,85
8,86
8,89
8,91
8,97
8,99
9,00
9,02
9,09
9,25
9,41
10,09

ab.
ab.

17,92
18,79
19,50

ab.

19,26
20,06
22,47

ab.
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150 m Frauen
3. Zeitlauf

914 Mdller, Laura Raquel
220 Inhofer, Alicia
772 Back, Cosima
223 Unkel, Amélie

PON~

150 m Frauen
4. Zeitlauf

580 Barwitzki, Mara
576 Kramer, Caprice
224 Wenig, Maria
743 Janisch, Lisa

PON~

150 m Frauen
5. Zeitlauf

1. 219 Holzhauer, Lara

2. 148 Miiller, Sophia

3. 996 Schwab, Emily
966 Herrmann, Carolin

150 m Frauen
6. Zeitlauf

1. 578 Maxbauer, Jasmin
2. 925 Buck, Janina

3. 995 Scholze, Lea

4. 965 Knab, Lisa

150 m Frauen
7. Zeitlauf

1. 577 Lehneis, Hannah

2. 314 Brutscher, Nadine
3. 997 Brettschneider, Julia
4. 745 Cimbalnik, Lena

150 m Frauen
8. Zeitlauf

1. 924 Eckner, Katharina
2. 322 Rieck, Amelie
771 Brock, Zoé
922 Ende, Lina

150 m Frauen
9. Zeitlauf

1. 261 Schalling, Theresa
2. 263 Gerhard, Paula
3. 742 Reuter, Amelie
4. 999 Schramm, Nicole

150 m Frauen
10. Zeitlauf

740 Schilling, Sarah
313 Fackler, Sarah
912 Raum, Johanna
911 Eyrich, Lilly

PON~

150 m Frauen
11. Zeitlauf

1. 921 Priegelmeir, Christine
2. 908 Backer, Miriam
3. 741 MoRthaler, Lara

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

2004
2003
2002
2003

2002
2003
2003
2002

2003
2000
2002
2002

1999
1998
2002
1994

2000
1994
2000
2001

1996
2001
2000
1993

2001
2003
2003
1998

2004
1997
1996
2001

1981
2000
2004

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY

1.12.2018

Unterlander LG

TV Bad Koétzting

1. FC Schweinfurt 1905
LG 90 Ebersberg-Grafing

—_

.12.2018

LG Eckental

ESV Amberg
SWC Regensburg
TuS Bad Aibling

—_

.12.2018

TuS Geretsried

SpVgg. Auerbach/Streitheim
LAC Quelle Farth

TSV Katzwang 05

—_

.12.2018

LG Eckental

LG Forchheim
LAC Quelle Furth
TSV Katzwang 05

—_

.12.2018

LG Eckental

SC Véhringen
LAC Quelle Furth
TuS Bad Aibling

—_

.12.2018

LG Forchheim
TSV Dinkelsbhl
TSV Zirndorf

LG Forchheim

—_

.12.2018

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TuS Bad Aibling

LAC Quelle Furth

—_

.12.2018

TuS Bad Aibling

SC Véhringen

TSC Neuendettelsau
TSC Neuendettelsau

—_

.12.2018

LG Forchheim
TSV Zirndorf
TuS Bad Aibling

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

19,25
19,75
19,89
20,05

19,53
19,81
20,11
20,20

19,27
19,31
19,49

ab.

19,25
19,59
20,80
21,60

20,09
20,45
20,59
21,31

19,50
20,37
ab.
ab.

20,55
20,78
20,91
21,08

20,00
20,25
21,27
21,88

19,20
19,47
21,07



Sprintcup 2018 Seite 24

am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle gedruckt: 1.12.2018 / 18:07
noch 150 m Frauen 1.12.2018
11. Zeitlauf
4. 739 Baumgartner, Lea 2004 BY  TuS Bad Aibling 21,14
150 m Frauen 1.12.2018
12. Zeitlauf
1. 589 Ebert, Isabell 2002 BY LG Eckental 20,31
2. 228 Gobel, Kathrin 2000 BY  MTV 1881 Ingolstadt 20,54
3. 251 Weil3, Patricia 1999 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 20,77
230 Sall, Sarah 2001 BY  MTV 1881 Ingolstadt ab.
150 m Frauen 1.12.2018
13. Zeitlauf
1. 255 Sturma, Svenja 2002 BY TSV Vaterstetten 20,60
2. 881 Felix, Luisa 2001 BY LAC Quelle Furth 21,01
3. 226 Mayer, Ruth 1969 BY  MTV 1881 Ingolstadt 21,18
4. 262 Bottger, Phelina 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 22,01
150 m Frauen 1.12.2018
14. Zeitlauf
1. 267 Maurer, Veronika 2002 BY TV Bad Kétzting 19,76
1. 222 Miller, Veronika 2003 BY  DJK Sportverein Altdorf 19,76
3. 907 Winkler, Katharina 2001 BY LG Erlangen 20,90
890 Neumann, Alina 1998 BY  LAC Quelle Furth ab.
150 m Frauen 1.12.2018
15. Zeitlauf
1. 843 Thalhofer, Sonja 2002 BY  SWC Regensburg 19,82
2. 842 Nuflbaumer, Hannah 2002 BY  SWC Regensburg 19,97
845 Schmitt, Rita 2002 BY  SWC Regensburg ab.
844 Meyer, Jasmin 2002 BY  SWC Regensburg ab.
150 m Frauen 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe
1. 212 Pfetsch, Svenja 2001 BY  SC Véhringen 17,92
2. 221 Krebs, Naomi 2003 BY LG Bamberg 18,79
3. 921 Priegelmeir, Christine 1981 BY LG Forchheim 19,20
4. 578 Maxbauer, Jasmin 1999 BY LG Eckental 19,25
4. 914 Muller, Laura Raquel 2004 BY  Unterlander LG 19,25
6. 260 WeilRhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 19,26
7. 219 Holzhauer, Lara 2003 BY  TuS Geretsried 19,27
8. 148 Miiller, Sophia 2000 BY  SpVgg. Auerbach/Streitheim 19,31
9. 908 Backer, Miriam 2000 BY TSV Zirndorf 19,47
10. 996 Schwab, Emily 2002 BY LAC Quelle Firth 19,49
11. 924 Eckner, Katharina 1996 BY LG Forchheim 19,50
11. 144 Damm, Antonia 2002 BY LG Kreis Dachau 19,50
13. 580 Barwitzki, Mara 2002 BY LG Eckental 19,53
14. 925 Buck, Janina 1998 BY LG Forchheim 19,59
15. 220 Inhofer, Alicia 2003 BY TV Bad Koétzting 19,75
16. 267 Maurer, Veronika 2002 BY TV Bad Kétzting 19,76
16. 222 Miller, Veronika 2003 BY  DJK Sportverein Altdorf 19,76
18. 576 Kramer, Caprice 2003 BY ESV Amberg 19,81
19. 843 Thalhofer, Sonja 2002 BY  SWC Regensburg 19,82
20. 772 Back, Cosima 2002 BY 1. FC Schweinfurt 1905 19,89
21. 842 Nuflbaumer, Hannah 2002 BY  SWC Regensburg 19,97
22. 740 Schilling, Sarah 2004 BY  TuS Bad Aibling 20,00
23. 223 Unkel, Amélie 2003 BY LG 90 Ebersberg-Grafing 20,05
24, 141 Bayer, Eileen 2002 BY  TuS Bad Aibling 20,06
25. 577 Lehneis, Hannah 2000 BY LG Eckental 20,09
26. 224 Wenig, Maria 2003 BY  SWC Regensburg 20,11
27. 743 Janisch, Lisa 2002 BY  TuS Bad Aibling 20,20
28. 313 Fackler, Sarah 1997 BY  SC Véhringen 20,25

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.
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noch 150 m Frauen
Rangfolge Zeitlaufe

20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

589
322
314
228
261
997
255
251
263
995
907
742
881
741
999
739
226
912
745
965
911
262
239
938
581
844
845
922
771
230
966
890

Ebert, Isabell
Rieck, Amelie
Brutscher, Nadine
Gobel, Kathrin
Schalling, Theresa
Brettschneider, Julia
Sturma, Svenja
Weil}, Patricia
Gerhard, Paula
Scholze, Lea
Winkler, Katharina
Reuter, Amelie
Felix, Luisa
MoRthaler, Lara
Schramm, Nicole
Baumgartner, Lea
Mayer, Ruth
Raum, Johanna
Cimbalnik, Lena
Knab, Lisa

Eyrich, Lilly
Bottger, Phelina
Brettschneider, Saskia
Wilbert, Elena
Ochmann, Sophie
Meyer, Jasmin
Schmitt, Rita
Ende, Lina

Brock, Zoé

Soll, Sarah
Herrmann, Carolin
Neumann, Alina

600 m Frauen
1. Zeitlauf

©COoNOO~WON =

147
903
257
581
832
146
846
967
761
997

Mayer, Mona
Hirscher, Kerstin
Wohlfahrt, Ronja
Ochmann, Sophie
Tikniouine, Dunia
Gobel, Susanne
Lankes, Lisa
Heckel, Emma
Seitz, llva
Brettschneider, Julia

600 m Frauen
2. Zeitlauf

O hWN =

700
227
229
935
566
583
764
231

Weichert, Sara
Hedrich, Marie
Bottcher, Laura
Mayerhofer, Magdalena
Spulak, Celine

Heid, Sarah

Prusko, Yara

Fischer, Carolin

600 m Frauen
3. Zeitlauf

1.
2.

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

837
574

Geringer, Melanie
Dickert, Lena

2002
2001
1994
2000
2001
2000
2002
1999
2003
2002
2001
2003
2001
2004
1998
2004
1969
1996
2001
1994
2001
2001
1998
1999
2002
2002
2002
1993
2000
2001
2002
1998

2001
1989
2004
2002
2003
2002
2003
2002
2004
2000

1992
2000
2001
2004
2002
2004
2002
2003

2005
2005

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
HE
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY

1

—_

—_

—_

.12.2018

LG Eckental

TSV Dinkelsbuihl

SC Véhringen

MTV 1881 Ingolstadt

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth

TSV Vaterstetten

LG TELIS FINANZ Regensburg

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth
LG Erlangen

TuS Bad Aibling
LAC Quelle Furth
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Furth
TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt
TSC Neuendettelsau
TuS Bad Aibling
TSV Katzwang 05
TSC Neuendettelsau
LG Karlstadt-Gambach-Lohr
Polizei-SV Eichstatt
TSV Trudering

LG Eckental

SWC Regensburg
SWC Regensburg
LG Forchheim

TSV Zirndorf

MTV 1881 Ingolstadt
TSV Katzwang 05
LAC Quelle Furth

.12.2018

MTV 1881 Ingolstadt
TG Viktoria Augsburg
TuS Feuchtwangen
LG Eckental
Wiesbadener LV
MTV 1881 Ingolstadt
SWC Regensburg
TSV Katzwang 05
LG Augsburg

LAC Quelle Farth

.12.2018

LG Bamberg

MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
TSV Mihldorf
Kissinger SC

LG Eckental

TSV Zirndorf

MTV 1881 Ingolstadt

.12.2018

TSV Mihldorf
TV 1861 Amberg

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

20,31
20,37
20,45
20,54
20,55
20,59
20,60
20,77
20,78
20,80
20,90
20,91
21,01
21,07
21,08
21,14
21,18
21,27
21,31
21,60
21,88
22,01
22,47

ab.

ab.

ab.

ab.

ab.

ab.

ab.

ab.

ab.

1:32,67
1:36,95
1:37,65
1:37,92
1:37,97
1:39,30
1:42,93
1:45,59
1:49,87

aufg.

1:41,36
1:42,18
1:42,24
1:43,61
1:44,07
1:56,86

aufg.

aufg.

1:46,65
1:48,99
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noch 600 m Frauen

3. Zeitlauf
3. 934 Beierl, Anne-Marie
4. 598 Andersch, Theresa
5. 599 Betz, Anna
6. 309 Oswald, Nelly
7. 968 Horn, Amelie
8. 600 Hofgartner, Julia
9. 587 Da Cruz, Deliane
10. 733 Kupfer, Emma
836 Hofler, Julian
600 m Frauen
Rangfolge Zeitlaufe
1. 147 Mayer, Mona
2. 903 Hirscher, Kerstin
3. 257 Wohlfahrt, Ronja
4. 581 Ochmann, Sophie
5. 832 Tikniouine, Dunia
6. 146 Gobel, Susanne
7. 700 Weichert, Sara
8. 227 Hedrich, Marie
9. 229 Bottcher, Laura
10. 846 Lankes, Lisa
11. 935 Mayerhofer, Magdalena
12. 566 Spulak, Celine
13. 967 Heckel, Emma
14. 837 Geringer, Melanie
15. 574 Dickert, Lena
16. 761 Seitz, llva
17. 934 Beierl, Anne-Marie
18. 598 Andersch, Theresa
19. 599 Betz, Anna
20. 309 Oswald, Nelly
21. 968 Horn, Amelie
22. 600 Hofgartner, Julia
23. 583 Heid, Sarah
24. 587 Da Cruz, Deliane
25. 733 Kupfer, Emma
764 Prusko, Yara
997 Brettschneider, Julia
836 Hofler, Julian
231 Fischer, Carolin
1000 m Frauen
Finale
1. 903 Hirscher, Kerstin
2. 283 Rath, Julia
3. 582 Sievert, Lara Sophie
4. 983 Mekonnen, Adisalem
5. 254 Reinhart, Anna
6. 897 Schuster, Lisa
7. 974 Borris, Johanna
8. 565 Sturm, Vanessa
9. 918 Krebelder, Marie
10. 592 Rubio-Warter, Sophia
11. 757 Schneider, Romy
12. 938 Wilbert, Elena
13. 760 Hundhammer, Saskia
14. 919 Krebelder, Sina

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2005
2006
2005
2004
2004
2003
2005
2006
2004

2001
1989
2004
2002
2003
2002
1992
2000
2001
2003
2004
2002
2002
2005
2005
2004
2005
2006
2005
2004
2004
2003
2004
2005
2006
2002
2000
2004
2003

1989
2004
2004
1992
2003
1999
2001
1997
2004
1999
2004
1999
2003
2007

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
HE
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

.12.2018

DJK Weiden

LG Bamberg

LG Bamberg

LAZ Kreis Wirzburg
TSV Katzwang 05
LG Bamberg

LG Eckental

TSV Hemhofen

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

.12.2018

MTV 1881 Ingolstadt
TG Viktoria Augsburg
TuS Feuchtwangen
LG Eckental
Wiesbadener LV
MTV 1881 Ingolstadt
LG Bamberg

MTV 1881 Ingolstadt
MTV 1881 Ingolstadt
SWC Regensburg
TSV Muhldorf
Kissinger SC

TSV Katzwang 05
TSV Mahldorf

TV 1861 Amberg

LG Augsburg

DJK Weiden

LG Bamberg

LG Bamberg

LAZ Kreis Wirzburg
TSV Katzwang 05
LG Bamberg

LG Eckental

LG Eckental

TSV Hemhofen

TSV Zirndorf

LAC Quelle Farth

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

MTV 1881 Ingolstadt

.12.2018

TG Viktoria Augsburg
TSV Penzberg

LG Eckental

LAC Quelle Farth

LG HaRberge

LAC Quelle Farth
MTV 1881 Ingolstadt
SWC Regensburg
TSV Ipsheim

LAC Quelle Farth
LG Augsburg

TSV Trudering

LG Augsburg

TSV Ipsheim

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

1:50,19
1:51,03
1:51,55
1:53,08
1:53,38
1:55,08
1:58,69
2:02,59

aufg.

1:32,67
1:36,95
1:37,65
1:37,92
1:37,97
1:39,30
1:41,36
1:42,18
1:42,24
1:42,93
1:43,61
1:44,07
1:45,59
1:46,65
1:48,99
1:49,87
1:50,19
1:51,03
1:51,55
1:53,08
1:53,38
1:55,08
1:56,86
1:58,69
2:02,59

aufg.

aufg.

aufg.

aufg.

2:58,84
3:07,32
3:08,99
3:09,12
3:10,03
3:10,66
3:10,88
3:22,00
3:24,23
3:27,36
3:43,03
3:43,55
3:49,78
3:54,34



Sprintcup 2018
am 1.12.2018 in Firth - LAC-Quelle-Halle

Seite 27
gedruckt: 1.12.2018 / 18:07

30 mWJ uU16
1. Zeitlauf

587
291
284
285
300
831
763

Nookrowh =

Da Cruz, Deliane
Gosl, Nele

Ganic, Zerina
Zinner, Maja-Zoe
Knoblich, Anni
Wittmann, Hannah
Konrad, Johanna

30 mWJ uU16
2. Zeitlauf

289
583
306
323
304
733
325

Nookrowh =

RuBler, Kaya
Heid, Sarah
Speidel, Nele
Pape, Lena
Wach, Johanna
Kupfer, Emma
Schinko, Leonie

30 mWJ U16
3. Zeitlauf

789
741
297
981
288
564
561

Nookrowh =

Préhl, Emily

MéRthaler, Lara
Hergenréther, Lea

Val, Laura

Pech, Mia
Wollenschlager, Isabella
Gurer, Leyla

30 mWJ u16
4. Zeitlauf

791
961
250
850
910
563
560

kAWM=

Peters, Alina

Zeller, Lucia
Beskrovnsia, Anastasia
Schmitt, Isabelle
Breiter, Karina
Geringer, Lisa

Reinelt, Leonie

30 mWJ U16
5. Zeitlauf

279
813
309
299
960
770
768
769

PR WN =

Kreutzer, Sophie
Spiel, Celia
Oswald, Nelly
Gacaferi, Eliesa
Adams, Amelie
Haulmann, Josina
Brandl, Amelie
Roth, Hanna

30 mWJ U16
6. Zeitlauf

265
959
264
595
833
562
969

O hWN =

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Fuidl, Marlene

Felix, Pauline

Vogl, Christina

Siller, Vanessa
Lorenz, Mara

Frindt, Lotta
Hunnemeyer, Winora

2005
2005
2004
2004
2006
2004
2005

2005
2004
2004
2004
2004
2006
2006

2005
2004
2005
2004
2004
2007
2007

2004
2004
2006
2004
2005
2007
2006

2004
2005
2004
2006
2003
2005
2006
2006

2004
2003
2004
2003
2006
2007
2004

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

LG Eckental

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LG Landkreis Roth
LG Aichach-Rehling

.12.2018

LAC Quelle Furth

LG Eckental

LG 90 Ebersberg-Grafing
TSV Dinkelsbihl

LG 90 Ebersberg-Grafing
TSV Hemhofen

TSV Dinkelsbuhl

.12.2018

LG Erlangen
TuS Bad Aibling
LAC Quelle Furth
LG Augsburg
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth

.12.2018

LG Erlangen

SC Bad Kohlgrub
LG Nurnberg

SWC Regensburg
TSC Neuendettelsau
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth

.12.2018

LG Oberland

SWC Regensburg
LAZ Kreis Wirzburg
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
TSV Zirndorf

TSV Zirndorf

TSV Zirndorf

.12.2018

TV Bad Koétzting

LAC Quelle Furth

TV Bad Koétzting

LG Bamberg

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.
LAC Quelle Furth

TSV Katzwang 05

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,65
3,76
3,82
3,83
3,87
3,88
3,94

3,57
3,64
3,70
3,71
3,91
3,94
4,03

3,65
3,81
3,83
3,93
4,14
4,22
4,44

3,78
3,81
3,82
4,00
4,25
4,68

ab.

3,66
3,70
3,73
3,82
3,90
4,03
4,03
4,33

3,63
3,66
3,76
3,77
4,01
4,26
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30 mWJ uU16
7. Zeitlauf

588
739
968
846
292
568
594

NookrbDN =

Steiner, Lizzy
Baumgartner, Lea
Horn, Amelie
Lankes, Lisa
Zankel, Sofie
Jachnik, Miriam
Gerster, Charlotte

30 mWJ U16
8. Zeitlauf

777
970
758
915
293
799

kWM~

Eze, Chidinma
Mensah, Milicent
Fleischmann, Lara
Kilian, Carina
Pfannenstiel, Xenia
Briickner, Anna

30 mWJ U16
9. Zeitlauf

788
958
295
942
847
941
287
290

ONoOR~RADMN=

Knauer, Lea

Ebert, Emily

Birkner, Clara
Stadler, Carolin
Budig, Emma
Utschneider, Viktoria
Wolf, Emily

Frager, Amelie

30 mWJ U16
10. Zeitlauf

880
761
294
834
248
302
296

Nookrowh =

John, Viola

Seitz, llva

Diebel, Lara
Bohm, Franziska
Novoselic, Sabrina
Linke, Anna-Lena
Nadirova, Nuran

30 mWJ uU16
11. Zeitlauf

883
740
569
909
759
940
477

Nos~AProON=

Worlein, Hannah
Schilling, Sarah

Fenn, Katharina

Konig, Celina

Mdiller, Enna Sophie
Wimmer, Johanna
Nordmann, Laura Anne

30 mWJ uU16
12. Zeitlauf

848
257
324
303
885
596
253
973

N>R WN =

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Deiml, Maya
Wohlfahrt, Ronja
Proff, Hannah
Divertito, Carolina
Schmid, Lea
Kistner, Maria
Wilimsky, Rebecca
Munsch, Evelin

2005
2004
2004
2003
2005
2004
2003

2005
2005
2004
2005
2005
2006

2004
2003
2005
2004
2003
2005
2004
2005

2003
2004
2005
2004
2006
2003
2005

2004
2004
2005
2006
2005
2005
2006

2003
2004
2005
2004
2005
2004
2007
2003

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

LG Lauf-Pegnitzgrund

TuS Bad Aibling

TSV Katzwang 05

SWC Regensburg

LAC Quelle Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Bamberg

—_

.12.2018

LAC Quelle Farth
TSV Katzwang 05

LG Bamberg

TSV Ipsheim

LAC Quelle Farth
TSV 1860 Staffelstein

—_

.12.2018

LG Stadtwerke Minchen
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

SC Bad Kohlgrub

SWC Regensburg

SC Bad Kohlgrub

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

—_

.12.2018

LG Stadtwerke Miinchen
LG Augsburg
LAC Quelle Furth

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

LG Nurnberg
LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Furth

—_

.12.2018

TSV Ochenbruck

TuS Bad Aibling

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSC Neuendettelsau

LG Augsburg

SC Bad Kohigrub

LAC Quelle Furth

—_

.12.2018

SWC Regensburg

TuS Feuchtwangen

TSV Dinkelsbihl

LG 90 Ebersberg-Grafing
TSV Ochenbruck

LG Bamberg

TSV Ochenbruck

LAC Quelle Furth

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,71
3,77
3,77
3,78
3,82
3,86
3,90

3,59
3,68
3,88
3,89
3,95
4,07

3,57
3,69
3,69
3,75
3,75
3,96
4,00
4,01

3,41
3,63
3,68
3,75
3,81
3,82
4,30

3,47
3,50
3,78
3,94
3,94
3,97
4,72

3,64
3,67
3,79
3,84
3,86
4,02
4,23
4,24
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30 mWJ uU16
13. Zeitlauf

1. 756 Mark, Mona

2. 286 Popp, Janne

3. 838 Schroll, Lena

4. 305 Vernickel, Julia
5. 298 Aust, Antonia

6. 816 Plutz, Hannah

7. 766 Wirth, Cara

8. 271 Manolova, Anna-Maria
30 mWJ uU16

Rangfolge Zeitlaufe

1. 880 John, Viola

2. 756 Mark, Mona

3. 883 Worlein, Hannah
4. 740 Schilling, Sarah
5. 788 Knauer, Lea

5. 289 Rubler, Kaya

7. 777 Eze, Chidinma
8. 761 Seitz, llva

8. 265 Fuidl, Marlene
10. 583 Heid, Sarah

10. 848 Deiml, Maya

12. 587 Da Cruz, Deliane
12. 789 Prohl, Emily

14. 279 Kreutzer, Sophie
14. 959 Felix, Pauline
16. 257 Wohlfahrt, Ronja
17. 294 Diebel, Lara

17. 970 Mensah, Milicent
19. 958 Ebert, Emily

19. 295 Birkner, Clara
21. 306 Speidel, Nele
21. 813 SpieR, Celia

23. 588 Steiner, Lizzy
23. 323 Pape, Lena

25. 309 Oswald, Nelly
26. 847 Budig, Emma
26. 834 BoOhm, Franziska
26. 942 Stadler, Carolin
29. 264 Vogl, Christina
29. 291 Gosl, Nele

29. 286 Popp, Janne

32. 595 Siller, Vanessa
32. 739 Baumgartner, Lea
32. 968 Horn, Amelie

35. 791 Peters, Alina

35. 569 Fenn, Katharina
35. 846 Lankes, Lisa

38. 324 Proff, Hannah
39. 741 MoRthaler, Lara
39. 248 Novoselic, Sabrina
39. 961 Zeller, Lucia
42. 284 Ganic, Zerina
42. 302 Linke, Anna-Lena
42. 299 Gacaferi, Eliesa
42. 292 Zankel, Sofie
42. 838 Schroll, Lena
42. 250 Beskrovnsia, Anastasia
48. 297 Hergenréther, Lea
48. 285 Zinner, Maja-Zoe
48. 305 Vernickel, Julia
51. 303 Divertito, Carolina

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

2004
2004
2007
2003
2006
2005
2004
2003

2003
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2005
2005
2004
2003
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2005
2004
2003
2004
2004
2004
2005
2003
2005
2004
2006
2004
2004
2003
2006
2005
2007
2006
2005
2004
2003
2004

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

LG Augsburg

LAC Quelle Farth

TV 1923 Eckersmihlen
LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Farth

SWC Regensburg

TSV Zirndorf

DJK Aschaffenburg

—_

.12.2018

LG Stadtwerke Minchen
LG Augsburg

TSV Ochenbruck

TuS Bad Aibling

LG Stadtwerke Minchen
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Augsburg

TV Bad Koétzting

LG Eckental

SWC Regensburg

LG Eckental

LG Erlangen

LG Oberland

LAC Quelle Furth

TuS Feuchtwangen

LAC Quelle Furth

TSV Katzwang 05

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG 90 Ebersberg-Grafing
SWC Regensburg

LG Lauf-Pegnitzgrund
TSV Dinkelsbiihl

LAZ Kreis Wirzburg
SWC Regensburg

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

SC Bad Kohlgrub

TV Bad Koétzting

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Bamberg

TuS Bad Aibling

TSV Katzwang 05

LG Erlangen

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
SWC Regensburg

TSV Dinkelsbuhl

TuS Bad Aibling

LG Nurnberg

SC Bad Kohlgrub

LAC Quelle Furth

LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

TV 1923 Eckersmuhlen
LG Nurnberg

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG 90 Ebersberg-Grafing
LG 90 Ebersberg-Grafing

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,43
3,76
3,82
3,83
3,91
3,98
4,14
4,15

3,41
3,43
3,47
3,50
3,57
3,57
3,59
3,63
3,63
3,64
3,64
3,65
3,65
3,66
3,66
3,67
3,68
3,68
3,69
3,69
3,70
3,70
3,71
3,71
3,73
3,75
3,75
3,75
3,76
3,76
3,76
3,77
3,77
3,77
3,78
3,78
3,78
3,79
3,81
3,81
3,81
3,82
3,82
3,82
3,82
3,82
3,82
3,83
3,83
3,83
3,84



Sprintcup 2018
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noch 30 m WJ U16

Rangfolge Zeitlaufe
52. 568 Jachnik, Miriam
52. 885 Schmid, Lea
54. 300 Knoblich, Anni
55. 758 Fleischmann, Lara
55. 831 Wittmann, Hannah
57. 915 Kilian, Carina
58. 594 Gerster, Charlotte
58. 960 Adams, Amelie
60. 298 Aust, Antonia
60. 304 Wach, Johanna
62. 981 Val, Laura
63. 909 Kaonig, Celina
63. 759 Miller, Enna Sophie
63. 763 Konrad, Johanna
63. 733 Kupfer, Emma
67. 293 Pfannenstiel, Xenia
68. 941 Utschneider, Viktoria
69. 940 Wimmer, Johanna
70. 816 Plutz, Hannah
71. 850 Schmitt, Isabelle
71. 287 Wolf, Emily
73. 290 Frager, Amelie
73. 833 Lorenz, Mara
75. 596 Kistner, Maria
76. 770 Haulmann, Josina
76. 325 Schinko, Leonie
76. 768 Brandl, Amelie
79. 799 Brickner, Anna
80. 766 Wirth, Cara
80. 288 Pech, Mia
82. 271 Manolova, Anna-Maria
83. 564 Wollenschlager, Isabella
84. 253 Wilimsky, Rebecca
85. 973 Munsch, Evelin
86. 910 Breiter, Karina
87. 562 Frindt, Lotta
88. 296 Nadirova, Nuran
89. 769 Roth, Hanna
90. 561 Gdrer, Leyla
91. 563 Geringer, Lisa
92. 477 Nordmann, Laura Anne

969 Hunnemeyer, Winora
560 Reinelt, Leonie

60 mWJ U16

1. Zeitlauf
1. 970 Mensah, Milicent
2. 833 Lorenz, Mara
3. 799 Brickner, Anna
4. 288 Pech, Mia
5. 477 Nordmann, Laura Anne
60 mWJ U16

2. Zeitlauf
1. 588 Steiner, Lizzy
2. 758 Fleischmann, Lara
3. 594 Gerster, Charlotte
4. 766 Wirth, Cara
5. 770 Haulmann, Josina
6. 596 Kistner, Maria
7. 562 Frindt, Lotta
8. 300 Knoblich, Anni

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

2004
2005
2006
2004
2004
2005
2003
2003
2006
2004
2004
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2006
2004
2005
2006
2006
2006
2004
2004
2003
2007
2007
2003
2005
2007
2005
2006
2007
2007
2006
2004
2006

2005
2006
2006
2004
2006

2005
2004
2003
2004
2005
2004
2007
2006

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

.12.2018

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Farth
LG Bamberg

LG Landkreis Roth
TSV Ipsheim

LG Bamberg

LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LG 90 Ebersberg-Grafing
LG Augsburg

TSC Neuendettelsau
LG Augsburg

LG Aichach-Rehling
TSV Hemhofen

LAC Quelle Farth
SC Bad Kohlgrub
SC Bad Kohlgrub
SWC Regensburg
SWC Regensburg
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

LG Bamberg

TSV Zirndorf

TSV Dinkelsbihl
TSV Zirndorf

TSV 1860 Staffelstein
TSV Zirndorf

LAC Quelle Furth
DJK Aschaffenburg
LAC Quelle Furth
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Furth
TSC Neuendettelsau
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
TSV Zirndorf

LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
LAC Quelle Furth
TSV Katzwang 05
LAC Quelle Furth

.12.2018

TSV Katzwang 05

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

TSV 1860 Staffelstein
LAC Quelle Flrth
LAC Quelle Flrth

.12.2018

LG Lauf-Pegnitzgrund
LG Bamberg

LG Bamberg

TSV Zirndorf

TSV Zirndorf

LG Bamberg

LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

3,86
3,86
3,87
3,88
3,88
3,89
3,90
3,90
3,91
3,91
3,93
3,94
3,94
3,94
3,94
3,95
3,96
3,97
3,98
4,00
4,00
4,01
4,01
4,02
4,03
4,03
4,03
4,07
4,14
4,14
4,15
4,22
4,23
4,24
4,25
4,26
4,30
4,33
4,44
4,68
4,72

ab.

ab.

8,54
9,27
9,37
9,58
10,41

8,71
8,92
8,99
9,07
9,09
9,26
9,61
9,94
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60 m WJ U16
3. Zeitlauf

265
279
593
290
296
564
561
563

N>R WN =

Fuidl, Marlene

Kreutzer, Sophie

Ernst, Isabelle

Frager, Amelie
Nadirova, Nuran
Wollenschlager, Isabella
Gurer, Leyla

Geringer, Lisa

60 mWJ U16
4. Zeitlauf

264
324
979
885
208
299
850

Noogogwwh =

Vogl, Christina
Proff, Hannah
Konrad, Johanna
Schmid, Lea
Aust, Antonia
Gacaferi, Eliesa
Schmitt, Isabelle

60 m WJ U16
5. Zeitlauf

880
848
834
323
325
287
253
973

N WWN =

John, Viola

Deiml, Maya
Bohm, Franziska
Pape, Lena
Schinko, Leonie
Wolf, Emily
Wilimsky, Rebecca
Munsch, Evelin

60 m WJ U16
6. Zeitlauf

883
846
847
595
248
250
733
816

N WWN =

Worlein, Hannah
Lankes, Lisa

Budig, Emma

Siller, Vanessa
Novoselic, Sabrina
Beskrovnsia, Anastasia
Kupfer, Emma

Plutz, Hannah

60 m WJ U16
7. Zeitlauf

813
838
768
284
909
940
769
910

N> RANDN=

Spiel, Celia
Schroll, Lena
Brandl, Amelie
Ganic, Zerina
Konig, Celina
Wimmer, Johanna
Roth, Hanna
Breiter, Karina

60 m WJ U16
8. Zeitlauf

291
569
294
292
568
915

O hWN =

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Gosl, Nele
Fenn, Katharina
Diebel, Lara
Zankel, Sofie
Jachnik, Miriam
Kilian, Carina

2004
2004
2003
2005
2005
2007
2007
2007

2004
2005
2005
2005
2006
2006
2004

2003
2003
2004
2004
2006
2004
2007
2003

2004
2003
2003
2003
2006
2006
2006
2005

2005
2007
2006
2004
2006
2005
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2004
2005

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY

1

—_

—_

—_

—_

—_

.12.2018

TV Bad Koétzting
LG Oberland

LG Bamberg
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth

.12.2018

TV Bad Koétzting
TSV Dinkelsbihl
LG Aichach-Rehling
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Farth
LAC Quelle Farth
SWC Regensburg

.12.2018

LG Stadtwerke Miinchen
SWC Regensburg

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

TSV Dinkelsbhl
TSV Dinkelsbihl
LAC Quelle Furth
TSV Ochenbruck
LAC Quelle Furth

.12.2018

TSV Ochenbruck
SWC Regensburg
SWC Regensburg
LG Bamberg

LG Nurnberg

LG Nurnberg

TSV Hemhofen
SWC Regensburg

.12.2018

SWC Regensburg

TV 1923 Eckersmihlen
TSV Zirndorf

LAC Quelle Furth

TSC Neuendettelsau
SC Bad Kohlgrub

TSV Zirndorf

TSC Neuendettelsau

.12.2018

LAC Quelle Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
TSV Ipsheim

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,32
8,60
8,90
9,11
9,91
9,98
10,07
10,52

8,70
8,76
8,87
8,87
9,06
9,06
9,13

8,19
8,74
8,86
8,86
9,14
9,25
9,50
9,54

8,19
8,76
8,84
8,84
8,85
8,93
9,11
9,13

8,57
8,91
8,91
8,94
9,08
9,13
9,48
9,87

8,59
8,60
8,69
8,80
8,98
9,05
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noch 60 m WJ U16
8. Zeitlauf

7. 941
8. 759

Utschneider, Viktoria
Mdiller, Enna Sophie

60 m WJ U16
9. Zeitlauf

789
309
285
302
981
960
303
293

N>R WN =

Prohl, Emily
Oswald, Nelly
Zinner, Maja-Zoe
Linke, Anna-Lena
Val, Laura

Adams, Amelie
Divertito, Carolina
Pfannenstiel, Xenia

60 m WJ U16
10. Zeitlauf

286
587
741
942
739
831
961
271

PR WN =

Popp, Janne

Da Cruz, Deliane
MoRthaler, Lara
Stadler, Carolin
Baumgartner, Lea
Wittmann, Hannah
Zeller, Lucia
Manolova, Anna-Maria

60 mWJ U16
11. Zeitlauf

295
583
958
761
305
297
791
304

N>R WN =

Birkner, Clara
Heid, Sarah
Ebert, Emily
Seitz, llva
Vernickel, Julia
Hergenrdther, Lea
Peters, Alina
Wach, Johanna

60 m WJ U16
12. Zeitlauf

740
756
777
788
289
959
257
306

PN A WS

Schilling, Sarah
Mark, Mona
Eze, Chidinma
Knauer, Lea
RuBler, Kaya
Felix, Pauline
Wohlfahrt, Ronja
Speidel, Nele

60 m WJ U16
Rangfolge Zeitlaufe

740
756
883
880
777
788
265
289
295
959
257

SO NOWW R

—_

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software

Schilling, Sarah
Mark, Mona
Worlein, Hannah
John, Viola

Eze, Chidinma
Knauer, Lea
Fuidl, Marlene
RuBler, Kaya
Birkner, Clara
Felix, Pauline
Wohlfahrt, Ronja

2005
2005

2005
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2005

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2003

2005
2004
2003
2004
2003
2005
2004
2004

2004
2004
2005
2004
2005
2003
2004
2004

2004
2004
2004
2003
2005
2004
2004
2005
2005
2003
2004

BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

SC Bad Kohlgrub
LG Augsburg

—_

.12.2018

LG Erlangen

LAZ Kreis Wirzburg
LAC Quelle Furth

LG 90 Ebersberg-Grafing
LG Augsburg

LAC Quelle Furth

LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Furth

—_

.12.2018

LAC Quelle Farth
LG Eckental

TuS Bad Aibling
SC Bad Kohlgrub
TuS Bad Aibling
LG Landkreis Roth
SC Bad Kohlgrub
DJK Aschaffenburg

—_

.12.2018

LAC Quelle Furth

LG Eckental

LAC Quelle Furth

LG Augsburg

LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Furth

LG Erlangen

LG 90 Ebersberg-Grafing

—_

.12.2018

TuS Bad Aibling

LG Augsburg

LAC Quelle Furth

LG Stadtwerke Minchen
LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

TuS Feuchtwangen

LG 90 Ebersberg-Grafing

—_

.12.2018

TuS Bad Aibling

LG Augsburg

TSV Ochenbruck

LG Stadtwerke Miinchen
LAC Quelle Furth

LG Stadtwerke Miinchen
TV Bad Koétzting

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

TuS Feuchtwangen

--- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

9,08
9,12

8,53
8,66
8,88
8,94
8,99
9,01
9,04
9,08

8,54
8,57
8,71
8,72
8,81
8,87
8,87
9,63

8,42
8,57
8,59
8,66
8,70
8,74
8,85
9,03

8,18
8,18
8,22
8,25
8,37
8,46
8,48
8,51

8,18
8,18
8,19
8,19
8,22
8,25
8,32
8,37
8,42
8,46
8,48
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noch 60 m WJ U16

12.
13.
14.
14.
16.
16.
16.
19.
19.
21.
21.
23.
23.
25.
26.
26.
28.
28.
30.
31.
31.
33.
33.
35.
36.
37.
37.
39.
39.
41.
41.
43.
43.
43.
43.
47.
48.
49.
49.
51.
52.
53.
53.
55.
56.
56.
58.
59.
60.
61.
62.
62.
64.
65.
65.
65.
68.
69.
69.
71.
72.
72.
72.

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software ---

306
789
970
286
583
587
813
958
291
279
569
309
761
294
264
305
741
588
942
848
297
324
846
292
739
595
847
248
791
323
834
979
961
831
885
285
593
838
768
758
250
302
284
568
981
594
960
304
303
915
299
208
766
909
293
941
770
733
290
759
940
816
850

Rangfolge Zeitlaufe

Speidel, Nele
Préhl, Emily
Mensah, Milicent
Popp, Janne
Heid, Sarah

Da Cruz, Deliane
Spiel, Celia
Ebert, Emily

Gosl, Nele
Kreutzer, Sophie
Fenn, Katharina
Oswald, Nelly
Seitz, llva

Diebel, Lara

Vogl, Christina
Vernickel, Julia
MoRthaler, Lara
Steiner, Lizzy
Stadler, Carolin
Deiml, Maya
Hergenréther, Lea
Proff, Hannah
Lankes, Lisa
Zankel, Sofie
Baumgartner, Lea
Siller, Vanessa
Budig, Emma
Novoselic, Sabrina
Peters, Alina
Pape, Lena
Bohm, Franziska
Konrad, Johanna
Zeller, Lucia
Wittmann, Hannah
Schmid, Lea
Zinner, Maja-Zoe
Ernst, Isabelle
Schroll, Lena
Brandl, Amelie
Fleischmann, Lara
Beskrovnsia, Anastasia
Linke, Anna-Lena
Ganic, Zerina
Jachnik, Miriam
Val, Laura
Gerster, Charlotte
Adams, Amelie
Wach, Johanna
Divertito, Carolina
Kilian, Carina
Gacaferi, Eliesa
Aust, Antonia
Wirth, Cara

Kénig, Celina
Pfannenstiel, Xenia
Utschneider, Viktoria
HaulRmann, Josina
Kupfer, Emma
Frager, Amelie
Mdller, Enna Sophie
Wimmer, Johanna
Plutz, Hannah
Schmitt, Isabelle

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2004
2003
2005
2005
2003
2005
2004
2003
2003
2006
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2003
2007
2006
2004
2006
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2006
2006
2004
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2004

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

1.12.2018

LG 90 Ebersberg-Grafing
LG Erlangen

TSV Katzwang 05

LAC Quelle Furth

LG Eckental

LG Eckental

SWC Regensburg

LAC Quelle Furth

LAC Quelle Furth

LG Oberland

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LAZ Kreis Wirzburg

LG Augsburg

LAC Quelle Furth

TV Bad Koétzting

LG 90 Ebersberg-Grafing
TuS Bad Aibling

LG Lauf-Pegnitzgrund
SC Bad Kohlgrub

SWC Regensburg

LAC Quelle Furth

TSV Dinkelsbuhl

SWC Regensburg

LAC Quelle Furth

TuS Bad Aibling

LG Bamberg

SWC Regensburg

LG Nurnberg

LG Erlangen

TSV Dinkelsbiihl

TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.

LG Aichach-Rehling

SC Bad Kohlgrub

LG Landkreis Roth

TSV Ochenbruck

LAC Quelle Farth

LG Bamberg

TV 1923 Eckersmihlen
TSV Zirndorf

LG Bamberg

LG Nurnberg

LG 90 Ebersberg-Grafing
LAC Quelle Farth

LG Karlstadt-Gambach-Lohr
LG Augsburg

LG Bamberg

LAC Quelle Farth

LG 90 Ebersberg-Grafing
LG 90 Ebersberg-Grafing
TSV Ipsheim

LAC Quelle Farth

LAC Quelle Farth

TSV Zirndorf

TSC Neuendettelsau
LAC Quelle Farth

SC Bad Kohigrub

TSV Zirndorf

TSV Hemhofen

LAC Quelle Farth

LG Augsburg

SC Bad Kohlgrub

SWC Regensburg

SWC Regensburg

Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

8,51
8,53
8,54
8,54
8,57
8,57
8,57
8,59
8,59
8,60
8,60
8,66
8,66
8,69
8,70
8,70
8,71
8,71
8,72
8,74
8,74
8,76
8,76
8,80
8,81
8,84
8,84
8,85
8,85
8,86
8,86
8,87
8,87
8,87
8,87
8,88
8,90
8,91
8,91
8,92
8,93
8,94
8,94
8,98
8,99
8,99
9,01
9,03
9,04
9,05
9,06
9,06
9,07
9,08
9,08
9,08
9,09
9,11
9,11
9,12
9,13
9,13
9,13
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noch 60 m WJ U16 1.12.2018

Rangfolge Zeitlaufe
75. 325 Schinko, Leonie 2006 BY TSV Dinkelsbihl
76. 287 Wolf, Emily 2004 BY LAC Quelle Farth
77. 596 Kistner, Maria 2004 BY LG Bamberg
78. 833 Lorenz, Mara 2006 BY TSV 2000 Rothenburg 0.d.T.
79. 799 Brickner, Anna 2006 BY TSV 1860 Staffelstein
80. 769 Roth, Hanna 2006 BY TSV Zirndorf
81. 253 Wilimsky, Rebecca 2007 BY TSV Ochenbruck
82. 973 Munsch, Evelin 2003 BY  LAC Quelle Furth
83. 288 Pech, Mia 2004 BY LAC Quelle Farth
84. 562 Frindt, Lotta 2007 BY  LAC Quelle Farth
85. 271 Manolova, Anna-Maria 2003 BY  DJK Aschaffenburg
86. 910 Breiter, Karina 2005 BY  TSC Neuendettelsau
87. 296 Nadirova, Nuran 2005 BY LAC Quelle Furth
88. 300 Knoblich, Anni 2006 BY  LAC Quelle Furth
89. 564 Wollenschlager, Isabella 2007 BY  LAC Quelle Furth
90. 561 Gdrer, Leyla 2007 BY  LAC Quelle Farth
91. 477 Nordmann, Laura Anne 2006 BY  LAC Quelle Furth
92. 563 Geringer, Lisa 2007 BY  LAC Quelle Fuarth
4 x 50 m Staffel WJ U16 1.12.2018

1. Zeitlauf

1. 1002 LAC Quelle Frth 1l BY

293 Pfannenstiel, Xenia 2005 ; 290 Frager, Amelie 2005
287 Wolf, Emily 2004 ; 300 Knoblich, Anni 2006

2. 1004 LAC Quelle Furth V BY
562 Frindt, Lotta 2007 ; 564 Wollenschlager, Isabella 2007
561 Gdirer, Leyla 2007 ; 563 Geringer, Lisa 2007

3. 1003 LAC Quelle Firth IV BY
298 Aust, Antonia 2006 ; 299 Gacaferi, Eliesa 2006
294 Diebel, Lara 2005 ; 288 Pech, Mia 2004

4 x 50 m Staffel WJ U16 1.12.2018
2. Zeitlauf

1. 1000 LAC Quelle Furth | BY
285 Zinner, Maja-Zoe 2004 ; 286 Popp, Janne 2004
289 RuBler, Kaya 2005 ; 284 Ganic, Zerina 2004
2. 1001 LAC Quelle Furth Il BY
292 Zankel, Sofie 2005 ; 297 Hergenréther, Lea 2005
291 Gosl, Nele 2005 ; 295 Birkner, Clara 2005
3. 1010 LG 90 Ebersberg-Grafing | BY
303 Divertito, Carolina 2004 ; 306 Speidel, Nele 2004
305 Vernickel, Julia 2003 ; 302 Linke, Anna-Lena 2003
4. 1013 SC Bad Kohlgrub | BY
941 Utschneider, Viktoria 2005 ; 961 Zeller, Lucia 2004
940 Wimmer, Johanna 2005 ; 942 Stadler, Carolin 2004

4 x 50 m Staffel WJ U16 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe

1. 1000 LAC Quelle Furth | BY
285 Zinner, Maja-Zoe 2004 ; 286 Popp, Janne 2004
289 RuBler, Kaya 2005 ; 284 Ganic, Zerina 2004
2. 1001 LAC Quelle Furth Il BY
292 Zankel, Sofie 2005 ; 297 Hergenréther, Lea 2005
291 Gosl, Nele 2005 ; 295 Birkner, Clara 2005
3. 1010 LG 90 Ebersberg-Grafing | BY
303 Divertito, Carolina 2004 ; 306 Speidel, Nele 2004
305 Vernickel, Julia 2003 ; 302 Linke, Anna-Lena 2003
4. 1013 SC Bad Kohlgrub | BY
941 Utschneider, Viktoria 2005 ; 961 Zeller, Lucia 2004
940 Wimmer, Johanna 2005 ; 942 Stadler, Carolin 2004

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

9,14
9,25
9,26
9,27
9,37
9,48
9,50
9,54
9,58
9,61
9,63
9,87
9,91
9,94
9,98
10,07
10,41
10,52

28,97

31,39

34,37

26,75

27,11

27,98

28,06

26,75

27,11

27,98

28,06
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noch 4 x 50 m Staffel WJ U16 1.12.2018
Rangfolge Zeitlaufe

5. 1002 LAC Quelle Furth 11l BY
293 Pfannenstiel, Xenia 2005 ; 290 Frager, Amelie 2005
287 Wolf, Emily 2004 ; 300 Knoblich, Anni 2006

6. 1004 LAC Quelle Furth V BY
562 Frindt, Lotta 2007 ; 564 Wollenschlager, Isabella 2007
561 Gdirer, Leyla 2007 ; 563 Geringer, Lisa 2007

7. 1003 LAC Quelle Firth IV BY
298 Aust, Antonia 2006 ; 299 Gacaferi, Eliesa 2006
294 Diebel, Lara 2005 ; 288 Pech, Mia 2004

Erstellt mit: COSA WIN 3.0.1 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BY/5506 LAC Quelle Fiirth e.V.

28,97

31,39

34,37



